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سلام اصفهان به مازوت سوزى!
۶

آیین کاشت آیین کاشت 110110 هزار درخت هزار درخت
 در اصفهان آغاز شد در اصفهان آغاز شد

 همزمان همزمان با  با ۱۵۱۵ اسفند و با شعار «جای خالی را با اسفند و با شعار «جای خالی را با درخت پرکنید»؛ درخت پرکنید»؛

۸

استفاده از آلاینده ترین سوخت در نیروگاه اصفهان تایید شد

اینفلوئنسرهای چینی
 اصفهان را معرفی می کنند

تمرکز برنامه ریزى براى جذب گردشگر خارجى 
به استان اصفهان، روى  اینفلوئنسرها و مشخصاً 
فعالان فضاى مجازى چینى گذاشته شده است.

۲۲
در صفحه در صفحه ۳۳ بخوانید بخوانید

در صفحه در صفحه ۷۷ بخوانید بخوانید

پزشکان اصفهانی 

در مسیر پایتخت

کودکان کار

 به خاطر زنده ماندن 

به خیابان می آیند

۳

کاهش ورود مخدرهای سنتی به ایران؟ مرگ ۱۰۲۷ نفر در حوادث ترافیکی اصفهانجهان نما کروم؛ بازهم شخصی تر و اختصاصی تراستان با انجام چند کار ساده مغزتان سلامت می ماندتکنولوژی سلامت

گردن بلوط های 
اصفهان زیر تیغ 

قاچاقچیان

محرم «مس»محرم «مس»
 را طلا کرده است را طلا کرده است

۶

ساسان اکبرزاده
جشن نیکوکارى کمیته امداد امام خمینى (ره) استان 
اصفهان امسال به صورت نمادین در پنج نقطه شهر 
اصفهان همچون میدان آزادى با شعار محورى «حفظ 
کرامت مردم» در روز 17 اسفند ماه 1402 با مشارکت 

مردم «خیرین و .... برپا خواهد بود.
مدیرکل کمیته امداد  امام خمینى (ره) استان اصفهان 
همزمان با 14 اسفند چهل و پنجمین سالگرد تأسیس 
کمیته امداد امام خمینى (ره) در نشستى با خبرنگاران 
این مطلب را اعلام کرد و با تشریح فعالیت هاى انجام 
شده براى مددجویان کمیته امداد امام خمینى (ره) 
استان اصفهان در چند سال اخیر با اولویت توانمند 
سازى آنان گفت: رویکرد کمیته امداد امام خمینى (ره) 
، توانمند سازى خانواده هاى نیازمند بوده که ما در 17
عنوان کلى و 120 سرفصل سعى در کمک به توانمند 

سازى مددجویان داریم.
کریم زارع با بیان اینکه ما امسال جشن اشتغال 8630
خانوار را در استان اصفهان برگزار کردیم افزود: این 
8630 خانوار، خانواده هایى بودند که به درآمد پایدار 
رسیده بودند ولى ما علیرغم همه تلاشهایى که انجام 
مى دهیم نمى توانیم با فقر که عوامل مختلفى دارد 

مقابله کنیم و افرادى به این چرخه اضافه مى شوند.
وى ادامه داد: قطع همکارى کمیته امداد  امام خمینى 
(ره) استان اصفهان با مددجویان مرحله به مرحله بوده و 
کمک هاى ما در دو بعد انجام مى شود که یکى خدمات 
معیشتى است تا نیازهاى اولیه آنان برطرف شود و 
دیگرى خدمات توانمند سازى ، اشتغال و مشاوره و 

... مى باشد.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینى (ره) استان اصفهان 
گفت: در بخش خدمات حمایتى ، ما مستمرى براى 
مددجویان در نظر مى گیریم که براساس تعداد خانوار 
از 750 هزار تومان تا 2/5 میلیون تومان است و همه 
آنها بیمه بوده و میزان فرانشیز در حد بیمه تکمیلى را ما 

پرداخت مى کنیم. 
زارع از وجود بیش از شش هزار بیمار صعب العلاج 
و زمین گیر در بین مددجویان کمیته امداد امام 
خمینى (ره) استان اصفهان خبرداد و گفت: صندوق 
بیماریهاى صعب العلاج تا حد زیادى به ما کمک 
مى کند تا ما دغدغه این بیماران را نداشته باشیم از 
دیگر سو ما در سال جارى در 18 شهرستان اصفهان  
خدمات دندانپزشکى به مددجویان ارائه داده و هزینه 
هاى مربوط را درحد امکان تأمین نمودیم و معتقدیم 
ارائه این خدمات بهداشتى، پیشگیرى و آموزش به
 خانواده هاى مخاطب، تاحد زیادى کمک کرده است. 

زارع خاطر نشان کرد: کمیته امداد امام خمینى (ره) 
استان اصفهان در دو سال اخیر با تمرکز بیشتر براى 
تأمین لوازم ضرورى خانواده ها توافق کرده و براساس 
نیاز سنجى لوازم خانگى براى مددجویان تأمین شده 
بگونه اى که بیش از پنج هزار لوازم خانگى در 37 اداره 
استان توزیع شده و تا پایان سال توزیع خواهد شد. البته 
تلاش داریم دریک دوره پنج ساله لوازم خانگى مورد 
نیاز مددجویان از جمله: کولر ، یخچال و ....... را تأمین و 

در اختیار آنان بگذاریم.
وى ترویج ازدواج آسان را از دغدغه هاى مسئولان 
کمیته امداد امام خمینى (ره) استان اصفهان برشمرد 
و در این زمینه به خبرنگاران گفت: کمیته امداد امام 

خمینى (ره) استان اصفهان همواره براى تأمین جهیزیه 
نوعروسان مددجو دغدغه داشته و پنج قلم جهیزیه 
همچون یخچال، لباسشویى، اجاق گاز، تلویزیون 
را به آنان هدیه داده است. ولى در اصفهان براساس 
قراردادى که با شرکت هایى منعقد شده این امکان 
فراهم است تا نوعروس کمیته امداد امام خمینى (ره) در 
استان اصفهان ، بتوانند پنج قلم جهیزیه خود را با سلیقه 
خود و براساس اعتبارى که داده شده معین و دریافت 
کند که با این روش کرامت افراد حفظ شده و صد در صد 
اثر بخشى خواهد داشت. این درحالى است که ما در 
کمیته  امداد امام خمینى (ره) استان اصفهان در سه سال 
گذشته هیچ نوعروسى را نداریم که پشت نوبت براى 

دریافت جهیزیه مانده باشد.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینى (ره) استان اصفهان 
وظیفه اصلى این کمیته را ایجاد اشتغال دانست و گفت: 
کمیته امداد امام خمینى (ره ) استان اصفهان با مشارکت 
خیرین در زمینه اشتغال، مؤثرترین بوده و سهم 40

درصدى اشتغال را داشته و به اشتغال پایدار کمک کرده 
است و ما در سال جارى تعهد ایجاد 12 هزار اشتغال را 
داشتیم که تا  امروز صد درصد تحقق یافته و تا پایان 
سال بیشتر هم خواهد شد ضمن اینکه 1650 میلیارد 
تومان تسهیلات را براى ایجاد اشتغال جذب کرده ایم 

که خود یک رکورد است.
زارع به مسائل فرهنگى کمیته امداد امام خمینى (ره) در  
استان اصفهان اشاره کرد و گفت: ما در کمیته امداد امام 
خمینى (ره) استان اصفهان 40 هزار دانش آموز و سه 

هزار دانشجوى تحت پوشش داریم و ما همواره سعى 
داریم تأمین هزینه هاى تحصیلى آنان را در حد امکانات 
پرداخت کنیم و امسال تمام نیازهاى تحصیلى را با 

مشارکت خیرین و مردم تأمین نمودیم.
زارع گفت: امسال توانستیم دو هزار نفر از مددجویان را 
به مشهد و هشت هزار نفر را به سفر اربعین اعزام نماییم 

که در ایجاد نشاط آنان بسیار مؤثر بوده است.
وى افزود: رویکرد دیگر، تقویت خدمات معوض بجاى 
خدمات بلاعوض است و سعى کردیم با تسهیلات 
خانوارها را در این راستا هدایت کنیم تا کرامت آنان 

بیشتر حفظ شود.
مدیر کل کمیته امداد امام خمینى (ره) استان اصفهان 
گفت: در سال جارى 160 میلیارد تومان وام ودیعه 
مسکن و هزینه اجاره سرانه یک میلیون تومان به 
خانواده هاى مددجوى کمیته امداد امام خمینى (ره) 
استان اصفهان پرداخت کرده و مى کنیم هرچند که
 مى دانیم با توجه به تورم این تسهیلات پاسخگو 
نیست البته سال گذشته 1004 مسکن روستایى و سال 
جارى تا امروز 941 واحد خریدارى و احداث شد و عمده 

مشکل ما در ساخت مسکن در شهرهاست. 
وى افزود: در تعمیر مسکن هم درباره 2400 واحد با 
اعتیار 20 میلیارد تومان اقدام شد. این درحالى است که 
تا امروز با همفزایى با حساب 100 امام (ره) ، 30 میلیارد 
تومان در بخش مسکن هزینه کردیم که البته همه 
این اقدامات کمیته امداد امام خمینى (ره) با مشارکت 

خیرین و مردم و حمایت ماصورت پذیرفته است.
زارع مى گوید: درکمیته امداد امام خمینى (ره) هیچ 
چیز پنهانى ندارد و کل هزینه هاى ما از سوى حاکمیت 

تأمین شده و ریالى از کمک هاى خیرین و مردم صرف 
امور اجرایى نشده و همگن نظارت بر فعالیت هاى کمیته 
امداد امام خمینى (ره) صورت مى گیرد و درحقیقت هر 
ارائه خدمت بى منت همواره مد نظر همکاران مان 

مى باشد.
وى گفت: امسال با تصویب هیأت دولت صندوق 
ضمانت براى زنان سرپرست خانوار برقرار شده و ما 
خودمان ضمانت مى کنیم که امید است براى سایر 
گروه هاى مخاطب کمیته امداد امام خمینى (ره) استان 

اصفهان هم در آینده اقدام شود.
زارع این را هم گفت که درآمد صندوق هاى کمیته 
امداد امام خمینى (ره) در مناطق مختلف در استان در 11
ماه گذشته، 60 میلیارد تومان بوده، درحالى که پرداخت 
مستمرى به خانوادهاى تحت پوشش در یک ماه در 
استان اصفهان به 120 خانواده بالغ بر 110 میلیارد 

تومان است.
وى از تعامل بسیار خوب کمیته امداد امام خمینى (ره) 
استان اصفهان با بانکها و شرکت هاى صنعتى و ....
خبرداد و گفت در سبد کمک به کمیته امداد امام خمینى 
(ره) استان اصفهان در راستاى مسئولیت اجتماعى، 
سهم این شرکت ها بویژه فولاد مبارکه براى تهیه 

جهیزیه و تأمین مسکن بیشتر شده است.
در این نشست خبرى و در آستانه نوروز که 
عید همدلى نامیده شده اعلام شد که مردم، 
خیرین و ... مى توانند با گرفتن کد دستورى 
کارت  شماره  یا  و    *  8877*1*  031#
6063737000002509 کمک هاى نقدى خود را

 ارسال کنند.

 مدیر کل کمیته امداد امام خمینى (ره)  در نشست خبرى با تشریح اقدامات این کمیته عنوان کرد؛

جشن نیکوکارى به صورت نمادین در 5 نقطه اصفهان برپا مى شود

ب ر چه
سالللللللللللللللل بیستم/ شماره 4825 / 

زخم تبرها بر بلوط هاى اصفهان  تمامى ندارد. تبرى 
که سودجویان بر ریشه بخشى از زاگرس که در استان 
اصفهان است مى زنند. قلع و قمعى که ریشه اى دیرینه 
دارد و عمده چوب هاى قاچاق در اصفهان را تشکیل مى 
دهد. این کار هر روزه قاچاقچیانى است که براى مشتى 

اسکناس درختان بلوط اصفهان را تیغ مى زنند.
جنگل هاى زاگرس با گستردگى در 11 استان کشور از 
جمله اصفهان با شش میلیون هکتار مساحت، 40 درصد 
جنگل هاى ایران را تشکیل مى دهند و حدود 70 درصد 
تیپ گونه هاى جنگلى زاگرس را بلوط ها شامل مى شوند. 
بر اساس آخرین آمار و بررسى هاى صورت گرفته در 
استان هاى زاگرس نشین کشور بالغ بر یک میلیون و 
400 هزار هکتار از سطح جنگل هاى زاگرس تاکنون 
بر اثر عوامل مختلف از بین رفته اند یا در معرض نابودى

 هستند.

وئنفلواینفلوئ ئوینفلوووینفلوینفلینف لفففینف وئلولوئفلفلفلللن ئئووف ئیی للااینفل اینفلوئا
ممننرهه مم مرارا مرفهانن رهانفهانفهان راهص اصفه هه اففصص اف ررص مصصفهانفصصصفصفاصف ن ف اااا ا  اصفهان را ما

نامهکز بتمرکز برنامه ر مه رتمر  برنامرکز
صفهن اصبهبه استان اصفه به اس اصفهستانه استا
ن فضاىعالانفعالان فضاى ضاىفعا لان

نیفهافهانی  فهانییانیفههانیفه

یتخختیتختتیتخختتختتییتخت

 اقامت رایگان در اصفهان

 برای اهداکنندگان خون

شهردارى شاهین شهر در نظر دارد فراخوان خرید کولر اتوبوس شهرى با تجهیزات کامل به شماره 2002094734000114 را از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید.کلیه مراحل برگزارى فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایى پاکتها از طریق 
درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرسwww.setadiran.irانجام خواهد شد.متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت 
عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى (به صورت برخط) براى کلیه صاحبان امضاى مجاز و مهر 

سازمانى اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانى:تاریخ انتشار فراخوان: 1402/12/14- مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1403/01/09- مهلت ارسال پیشنهادات: 1403/01/19- 

زمان بازگشایى پاکت ها: 1403/01/20
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : شاهین شهر میدان فاطمیه شهردارى مرکزى - 03145225200

مناقصه عمومی یک مرحله ای ( نوبت اول)
فراخوان خرید کولر اتوبوس شهری با تجهیزات کامل

سعید ابریشمی راد-شهردار شاهین شهر

چاپ اول

 م.الف:۱۶۸۰۳۳۹
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اسناد مالکیت تخت جمشید
 صادر شد

کاهش ورود مخدرهاى سنتى
 به ایران؟ 

خبرخوان
یک مجرى دیگر هم  

قهر کرد!
برترین ها | پست جدید فرزاد جمشیدى 
خبر از قطع همکارى او با صداوسیما مى دهد. او 
که سال گذشته بعد از سال ها، برنامه هاى سحر و 
اربعین تلویزیون را اجرا کرد، حالا خبر داده که ماه 
رمضان امسال از اینستاگرام با مردم حرف مى زند! 
در ماه هاى گذشته مجریان زیادى از تلویزیون 
جدا شده اند و قید همراهى با صداوسیماى جبلى 

را زده اند.

منوچهر والى زاده 
بسترى شد

ایسنا |دوبلور پیشکسوت به علت عارضه 
تنفسى در بیمارستان بسترى شده است و تحت 
مراقبت هاى پزشکان قرار دارد. فرشید شکیبا مدیر 
واحد دوبلاژ سیما بیان کرد: ایشان سابقه بیمارى 
نداشتند و در حال حاضر شرایط و وضعیت عمومى 
جسمى شان خوب است اما به دلیل مشکلات 

تنفسى باید تحت مراقبت باشند.

قیمت مصوب 
زولبیا و بامیه

همشهرى آنلاین | قیمت مصوب 
زولبیا و بامیه براى فروش در ایام  ماه مبارك 
رمضان مشخص شد. رئیس اتحادیه قنادان 
تهران گفت: امسال قیمت مصوب هر کیلوگرم 
زولبیا و بامیه براى واحدهاى درجه  یک براى 
فروش در  ماه رمضان 170هزار تومان و براى 
واحدهاى درجه  دو 140هزار تومان است. على 
بهره مند عنوان کرد: این قیمت به اعضاى اتحادیه 

اعلام شده است. 

فداکارى محرمِ اصفهانى ها  
برترین ها |محرم نویدکیا صاحب فرزند 
شده است اما به خاطر بازى با استقلال باید کرمان 
مى ماند و هنوز فرزند خودش را ندیده است. کاربرى 
در توییتى نوشت: این تعهد از مکتب اصیل سپاهان 
سرچشمه گرفته است. تبریک به اسطوره تاریخ 
ورزش ایران. برخى یاد بگیرند؛ هنوز ترك اردو و 

رفتن به کانادا را فراموش نکردیم.

یک شهر مهم
 در جنوب ایجاد شد

ایرنا | استاندارى هرمزگان اعلام کرد: 
روستاى جزیره تنب بزرگ مرکز بخش تنب 
شهرستان بوموسى به شهر ارتقا یافت. شهرستان 
بوموسى که پیش تر به نام ابوموسى شناخته 
مى شد، متشکل از 6 جزیره بوموسى، سیرى، 
تنب بزرگ، تنب کوچک، فارور بزرگ و فارو 
کوچک بوده و مرکز آن هم جزیره 12 کیلومتر 
مربعى بوموسى است که در فاصله 75 کیلومترى 
جنوب بندرلنگه و 222 کیلومترى بندرعباس واقع 

شده است.

درگیرى خونین پدر و پسر 
ایرنا| معاون سیاسى، امنیتى و اجتماعى 
استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: بامداد روز 
سه شنبه یک درگیرى خانوادگى بین پدر و پسر 
در یکى از خیابان هاى شهر یاسوج رخ داد و در 
این بین یک سرباز شهید و یک مامور نیروى 
انتظامى مجروح شد. سید جواد هاشمى مهر در 
بیان جزئیات این خبر اظهار کرد: در درگیرى 
خانوادگى بین پدر و پسر اعضاى خانواده از نیروى 
انتظامى درخواست کمک مى کنند. وى افزود: به 
محض ورود پلیس فرزند خانواده به پشت بام خانه 
رفت و با اسلحه گرم به طرف ماموران شلیک مى 
کند که 2 مامور انتظامى زخمى و سرباز وظیفه 
(هادى راستگو) که راننده خودروى پلیس بوده بر 

اثر شدت جراحات شهید شد.

مدیر کل ثبت اسناد و املاك کشور از صدور اسناد 
مالکیت مجموعه میراث جهانى «تخت جمشید» و اثر 
جهانى «کاخ اردشیر بابکان» خبر داد.محدوده تاریخى 
تخت جمشید از جمله میراث هاى جهانى محسوب 
مى شود و حالا در راستاى طرح کاداستر برایش سند 
مالکیت صادر شده تا محدوده دقیق آن مشخص و 
معین شده باشد و بشود مقابل گزندهاى احتمالى به 
آن را گرفت. رویدادى که غلامرضا کیانى، مدیرکل 
ثبت اسناد و املاك استان فارس با تاکید بر آن گفته: 
«با تلاش ادارات ثبت اسناد و املاك شهرستان هاى 
مرودشت و فیروزآباد، «مجموعه میراث جهانى تخت 

جمشید» پس از جانمایى و تطبیق آن با پلاك هاى 
مجاور و... سنددار شد.»افزون بر مجموعه اى که در 
جهان با نام پرسپولیس شناخته مى شود و اثر جهانى کاخ 
اردشیر بابکان هم در همین محدوده جغرافیایى داراى 
سند مالکیت شده است: «پس از دریافت تقاضا و ارائه 
نقشه میراث جهانى کاخ اردشیر بابکان، مستندسازى 
این مجموعه تاریخى در دستور کار قرار گرفت و به 
همت مجموعه ثبت شهرستان فیروزآباد سند مالکیت 
کاداسترى این اثر تاریخى نیز صادر شد.»اقداماتى که 
در راستاى پیش برد پروژه کلان دیگرى در کشور در 

حوزه گردشگرى نیز حائز اهمیت است.

دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر با بیان اینکه شاهد 
افزایش تولید و ورود مواد مخدر صنعتى از سوى 
افغانستان هستیم، گفت: این افزایش و کاهش را به 
صورت نوسان طى سال ها داشته ایم؛ سال 2023 حدود 
17 درصد شاهد کاهش تولید مواد مخدر سنتى بودیم 
اما از سوى دیگر شاهد افزایش تولید مواد مخدر صنعتى 

به ویژه متامفتامین و شیشه هستیم.
سردار اسکندر مومنى اظهار کرد: مقامات طالبان که به 
ایران آمده بودند در مذاکره اظهار کردند تولید و کشت 
کاهش پیدا کرده و موادمخدر در انبارهاست و با به اتمام 
رسیدن انبارها، شاید ورود مواد مخدر به میزان 90

درصد کاهش یابد.
وى ادامه داد: ما اعلام کردیم بدون تردید، ایران از 
هر اقدامى که به کاهش کشت و تولید مواد مخدر 
در افغانستان بیانجامد، استقبال مى کند اما هنوز ما 

نشانه هاى این کاهش را در ایران مشاهده نکرده ایم.
دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر با بیان اینکه 
شاهد افزایش تولید و ورود مواد مخدر صنعتى از 
سوى افغانستان هستیم، گفت: در سال جارى نیز 
براساس آمار 10 ماهه، شاهد افزایش کشف حدود 
20 درصدى مواد مخدر صنعتى به ویژه متامفتامین و 

شیشه هستیم.

مریممحسنى
موضوع افزایش مهاجرت پزشکان در سال هاى اخیر، 
کاهش گرایش به برخى رشته هاى پزشکى، افت کیفیت 
خدمات درمانى، همزمان با رونق گرفتن بازارهاى 
پول سازى مانند زیبایى، نگرانى هاى زیادى را براى 
آینده طبابت و سلامت در ایران ایجاد کرده است. جالب 
اینکه این مهاجرت ها تنها به کوچ کردن به خارج از 
کشور منحصر نمى شود و افزایش مهاجرت پزشکان از 
کلانشهرهایى مثل اصفهان به پایتخت هم اکنون به 

یک مسأله جدى تبدیل شده است.
موضوعى که محمد رجالى، مدیر درمان تأمین اجتماعى 
استان اصفهان بر آن صحه گذاشته و عنوان کرده: 
عملکرد پزشکان در اصفهان زیر ذره بین است و به دلیل 
سخت گیرى ها، اصفهان براى این طیف جذابیت کارى 

ندارد و اغلب به تهران سفر مى کنند.
پزشکان در ایران جایگاه بالایى دارند. همه مردم با هر 
سطح سواد و ثروتى به آنان نیاز دارند. فرهیختگانى که 
دانش و مهارت آنها با جان و سلامت مردم ارتباط دارد. 
در روزهایى که انسان بیمار مى شود و مرگ و زندگى او 
به شفاى خدا و دست واسطه پزشک بستگى دارد، دیگر 

پول ارزش خود را از دست مى دهد.
پزشکان سپیدپوش براى رسیدن به این جایگاه بعد 
از دیپلم وارد دوره طولانى 7 ساله پزشک عمومى 
مى شوند. بسیارى از آنها بعد از فارغ التحصیلى به عنوان 
پزشک عمومى راه تحصیل را براى متخصص شدن 
ادامه مى دهند، آزمون نفس گیر رزیدنتى را طى مى کنند 
و پس از سالها فعالیت به عنوان دستیار با حقوق اندك به 

جمع ناراضیان شغلى مى پیوندند.
ناراضیانى که امروز مهاجرت هر یک از آنان در رسانه ها 
خبرى مهم است به خصوص اگر پزشکانى نام آور باشند. 
اینکه آنها راه پایتخت را در پیش بگیرند و یا به خارج از 
کشور بروند؛ هر کدام باعث مشکلاتى در زمینه عدالت 

اجتماعى و وضعیت صنفى این قشر ایجاد مى کند.
درباره مهاجرت پزشکان از دو دیدگاه مى توان به 
موضوع نگاه کرد. نگاه درون صنفى و نگاه برون صنفى. 
از نگاه درون صنفى قطعا اکثریت اعضاى جامعه پزشکى 
چه در سازمان صنفى و انجمن هاى پزشکى، چه وزارت 
بهداشت یا مجلس مشکلات اقتصادى و تعرفه هاى 
پایین را عامل این مهاجرت مى دانند و از افزایش 
مهاجرت پزشکان به علت درآمد نامطلوب مى گویند 
اما از نگاه برون صنفى اکثریت مردم غیر پزشک نگاه 
دیگرى دارند و معتقدند در شرایطى که تورم اکثریت 
مردم را درگیر کرده و به زیر خط فقر سوق مى دهد، 

پزشکان هم در همین کشتى هستند و البته اکثریت 
آنان سطح زندگى بالاتر از حد متوسط دارند.

اما با وجود اینکه به نظر مى رسد مهاجرت پزشکان 
به واسطه انگیزه هاى مالى است و به این دلیل است 
که در اصفهان به یک متخصص و جراح نصف هزینه 
را مى دهند اما در پایتخت همان پزشک مى تواند دو 
برابر هزینه را دریافت کند کارشناسان معتقدند که این 
موضوع صد در صد نبوده و بخشى از پزشکان به دلایل 

دیگرى از اصفهان مى روند.
به گفته کارشناسان مهاجرت در 100درصد موارد علت 
اقتصادى ندارد و انگیزه هاى شخصى و اجتماعى هم 

مى تواند عامل مهاجرت افراد باشد و البته این حق هر 
فرد است که اگر امکان زندگى بهتر را در هر جاى دنیا 
دارد، محل زندگى خودش را انتخاب کند. این موضوع 
در مورد برخى مشاغل مانند پزشکى و پرستارى که در 
بازار کار سلامت جهانى پر مشترى است و درآمد دلارى 
خارج از کشور با درآمد ریالى داخل ایران قابل مقایسه 

نیست بیشتر مصداق دارد.
گرچه در مهاجرت هاى داخلى و شهر به شهر نیز گفته 
مى شود که پزشکان اصفهانى به دلیل بروکراسى ها و 
سختگیرى هاى بیش از حد است که راهى تهران مى 

شوند و پایتخت را براى حرفه خود انتخاب مى کنند.

پزشکان اصفهانى در مسیر پایتخت
رقابت 90 نفر براى 45 کرسى 
45 کرسى مجلس در دور اول انتخابات  ایسنا |
تعیین تکلیف نشد و انتخابات باید در مرحله دوم 
برگزار شود. وزارت کشور در حال رایزنى با شوراى 
نگهبان براى تعیین مرحله دوم انتخابات است. احمد 
وحیدى وزیر کشور در این باره گفت: مرحله دوم 
انتخابات اواخر فروردین یا اوایل اردیبهشت برگزار 
مى شود. در حال رایزنى با شوراى نگهبان هستیم تا 
با توجه به اینکه ایام کنکور را پیش رو داریم، بررسى 
کنیم تا همزمان با کنکور نباشد. ابتدا مطرح بود که 
دور دوم انتخابات در 7 اردیبهشت برگزار شود اما در 
حال رایزنى با وزارت علوم و شوراى نگهبان در این 

زمینه هستیم.

حضور روحانى 
و غیبت لاریجانى

آخرین اجلاسیه خبرگان رهبرى در دوره  ایلنا|
پنجم با حضور اعضاى این مجلس و البته غیبت 
برخى چهره ها کار خود را آغاز کرد. در این جلسه 
حجت الاسلام رییسى رییس جمهور به عنوان نایب 
رئیس مجلس خبرگان حضور داشت. نکته قابل توجه 
اینکه از میان چهره هاى شناخته شده حجت الاسلام 
حسن روحانى که صلاحیت وى براى انتخابات 
ششمین دوره مجلس خبرگان رهبرى تایید نشده بود، 
در این جلسه حضور داشت و مشهورترین چهره غایب 
در افتتاحیه آخرین اجلاسیه دوره پنجم آیت ا...صادق 
آملى لاریجانى بود که براى دوره بعدى خبرگان 

راى نیاورد.

دکتر! دکتر مى ماند
انتخاب | مشاور محمدباقر قالیباف به برخى 
اظهارات مبنى بر اینکه   قالیباف احتمالا از حضور در 
مجلس بعدى انصراف مى دهد واکنش نشان داد. 
عبدالرضا داورى مشاور پیشین محمود احمدى نژاد 
نوشت: «برخى منابع نزدیک به محمدباقر قالیباف، 
از احتمال انصراف وى از حضور در مجلس دوازدهم 
خبر مى دهند.» این اظهارات با واکنش محمود رضوى 
مشاور قالیباف روبه روشد که نوشت: «جناب آقاى دکتر 
داورى ، شما باور نکنید. این خبر شایعه سازى و عملیات 
روانى طراحى شده توسط کسانى است که از شکست 
پروژه ترور شخصیتى و حذف آقاى دکتر محمدباقر 

قالیباف از مجلس دوازدهم عصبانى هستند.»

تغییر 100 درصدى
 در 6 استان 

مجلس خبرگان ششم با 45 درصد  خبرآنلاین |
تغییر نسبت به مجلس خبرگان پنجم تشکیل شد. از 
نکات جالب توجه انتخابات دوره ششم مجلس خبرگان 
رهبرى، جابجایى صددرصدى نمایندگان برخى 
استان ها در مجلس خبرگان بوده است. بررسى نتایج 
صندوق هاى رأى نشان مى دهد که مردم در 6 استان 
البرز، زنجان، سمنان، گلستان، چهارمحال بختیارى و 
هرمزگان، نمایندگان دیگرى را به عنوان منتخب خود 

روانه مجلس خبرگان ششم کرده اند.

تغییر و تحول 
در هیأت رئیسه مجلس؟

انتخاب |حمید رسایى نفر دوم انتخابات مجلس 
در تهران در اظهاراتى گفت: از مردم تشکر ویژه دارم که 
فریب بازى هاى جریانات سیاسى را نخوردند و فریب 
شعار وحدت و لیست واحد و اینکه لولویى هست و 
همه ما را مى خورد، نخوردند و انتخاب آگاهانه داشتند. 
امیدوارم در دوره هاى بعد شاهد باشیم تا کسانى نتوانند 
با روابط فامیلى و نزدیک شدن به چهره ها و شخصیت ها 
و کیف کشى بدون اینکه صلاحیت لازم را داشته باشند 
در عرصه سیاست رشد کنند. ما چگونه مى توانیم به 
مردم تضمین دهیم این تغییر و تحول مورد نظرشان 
را در مجلس دوازدهم محقق کنیم؟ تغییر هیئت 
رییسه مجلس و کمیسیون هاى مجلس و مراکز 
اصلى مجلس، مردم باید شاهد تغییر و تحول جدى

 باشند.  

خورشید کیایى
بیش  از 85 درصد کودکان کار براى تأمین معاش کار 
مى کنند. رئیس انجمن مددکاران اجتماعى ایران با گفتن 
این موضوع آب پاکى را روى دست 13 دستگاه که درباره 

کودکان کار تکالیفى دارند ریخت.
اینکه این تعداد از این کودکان به خاطر معیشتشان راهى 
خیابان ها شوند به این معنا است که هیچ وقت نمى توان 

خیابان ها را از وجود آنها پاك کرد.
به گفته سیدحسن موسوى چلک، طبق قانون کار نظارت 
بر این مسئله بر عهده وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعى 
است و طبق قانون اطفال تکالیفى که به عهده این 
وزارتخانه گذاشته شده به مسئله کودکان کار برمى گردد. 
اگر بخواهیم در این خصوص آیین نامه ساماندهى 
کودکان خیابانى را ملاك قرار دهیم، سازمان بهزیستى 

نقش محورى را بر عهده دارد؛ 13 سازمان در این حوزه 
مسئولیت داشته و چنانچه بخواهیم قانون حمایت از 
اطفال و نوجوانان و آیین نامه اش را مدنظر قرار دهیم 18

دستگاه در این رابطه وظایفى دارند.
او دلیل موفق نشدن طرح هاى مختلف در رابطه با این 
کودکان را نیازمند بودن آنها به معیشت دانسته است 
گرچه او در این میان کودکان کار اتباع خارجى را نیز 
نادیده نگرفته و عنوان کرده تا هنگامى که شرایط اینگونه 
باشد نمى توان موضوع کودکان کار را در ایران به گونه 

اى مدیریت کرد که حقوق کودکان رعایت شود.
طبق ماده 80 قانون کار فرد 15 تا 18 ساله اى که در 
حال کارکردن است و کارگر نوجوان نامیده مى شود حتماً 
باید حقوق شهروندى و سایر حقوقش مدنظر قرار گیرد؛ 
اما باوجود اینکه نهادهاى دولتى و غیردولتى در حال 
فعالیت در این زمینه هستند در عمل به جز بهزیستى 
و شهردارى و تشکل هاى غیردولتى پاى کار نیستند و 
جنس مطالبه گرى هم ضمانت اجرا براى دستگاه هاى 
مرتبط ندارد؛ از جمله سازمان برنامه وبودجه که در این 
رابطه داراى وظایفى است اما با نیاز هاى جامعه فاصله 

دارد.
این اتفاقات رشد جمعیت کودکان کار ناشى از فقر و 
ناکامى را به دنبال دارد چراکه دستگاه هاى مربوطه در 

ساماندهى و حمایت از آنها که تنها به جمع آورى مقطعى 
این کودکان اکتفا مى کنند، عامل تداوم و گسترش دامنه 

این شاخه از آسیب هاى اجتماعى شده است.
آمار کودکان کار و خیابانى در استان هاى مختلف با 
توجه به جغرافیا و تفاوت هاى فرهنگى در استان ها متغیر 
است. فقر، عوامل فرهنگى، مهاجرت، بیکارى یا اعتیاد 
والدین، بى تفاوتى نسبت به اشتغال کودکان و عادى 
شدن کار کودکان در جامعه، طلاق، شکاف طبقاتى، 
توزیع ناعادلانه ثروت و تعداد زیاد اتباع خارجى از جمله 

عوامل تأثیرگذار براى افزایش شمار کودکان کار است.
تازه ترین تحقیقات مرکز پژوهش هاى مجلس نشان مى 
دهد که تعدادى از کودکان به دلایل مختلف ازجمله فقر 
خانوارها در اشکال مختلفى از «کار کودك» مانند کار در 
کارگاه ها مشغول به کار هستند. براساس این تعریف، کار 
کودك «به عنوان کارهایى تعریف مى شود که کودکان را 
از دوران کودکى، ظرفیت و توانایى و شأن شان را محروم 

مى کند و براى رشد فیزیکى و روانى آنها مضر است».
براساس آمارى که در مسیر تحقیقات مرکز پژوهش هاى 
مجلس به دست آمده است، کار کودك گریبان گیر حدود 
8 درصد و با احتساب کودکان خانه دار حدود 15 درصد 
از کودکان کشور است. در این میان حدود 10 درصد از 

کودکان کار به مدرسه نمى روند.

 کودکان کار به خاطر زنده ماندن به خیابان مى آیند

برخلاف اطلاع رسانى انجام شده، شبکه یک براى مناسبت 
رمضان و نوروز پیش رو، فقط سریال «زیرخاکى 4» را پخش 
مى کند و سریال «نون خ» بعد از تعطیلات عید روى آنتن این 

شبکه مى رود.
سرانجام پس از گمانه زنى ها بسیار ترکیب سریال هاى رمضان 
و نوروز 1403 مشخص شد. در اطلاع رسانى انجام شده از 
سوى رسانه ها اعلام شده که شبکه یک براى نوروز امسال دو 
سریال «زیرخاکى» و «نون خ» را روانه آنتن خود مى کند. این 
در حالى است که این شبکه پخش سریال نوروزى خود یعنى 
زیرخاکى 4 را  از شامگاه چهارشنبه 22 اسفند یعنى از شب اول 
ماه مبارك رمضان آغاز مى کند. پخش این سریال شامگاه نهم 
فروردین ماه به پایان مى رسد. از شامگاه دهم فروردین لیالى 
قدر آغاز مى شود و تا پانزدهم فروردین که مصادف است با 

پایان تعطیلات ادامه پیدا مى کند. در این حد فاصل شبکه یک 
سریالى مناسبتى متناسب با این شب ها را روانه آنتن مى کند.

از شامگاه شانزدهم فروردین ماه دقیقا بعد از تعطیلات نوروز 
پخش سریال «نون خ 5» به کارگردانى سعید آقاخانى شروع 
مى شود. حال سوال اینجاست روابط عمومى تلویزیون و 
رسانه ها برچه اساسى اعلام مى کنند شبکه یک دو سریال در 
نوروز پخش مى کند. سریال نون خ 5 حتى سریال رمضانى هم 
نیست چون فقط 5 قسمت از 25 قسمت آن در روزهاى پایانى 
رمضان روى آنتن مى رود و مابقى قسمت هایش بعد از این ماه 

پخش مى شود. 
در ایان رمضان و نوروز امسال شبکه دو سریال «رستگارى» 
ساخته مسعود ده نمکى و شبکه سه سریال «هفت سر اژدها» 

ساخته ابوالقاسم طالبى را روانه آنتن خود مى کنند.

«زیرخاکى» نوروز پخش مى شود
 «نون خ» بعد از نوروز

رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور گفت: در یک ماهه منتهى به انتخابات شاهد 
نزدیک به 200 حمله از انواع و اقسام حملات در حوزه سایبرى، از کوچک و بزرگ بودیم.

سردار غلامرضا جلالى با حضور در یک برنامه تلویزیونى اظهار کرد: در یک ماهه منتهى 
به انتخابات شاهد نزدیک به 200 حمله از انواع و اقسام حملات در حوزه سایبرى، از 

کوچک و بزرگ بودیم.
وى در تشریح شرایط بیان داشت: در این مدت شاهد 4 یا 5 حمله بزرگ بودیم که عزیزان 
ما در بخش امنیتى وزارت اطلاعات و وزارت ارتباطات و پدافند غیرعامل با تقسیم کارى 
که انجام شده بود، بخش هایى از آن را کنترل و دفع کردند. سایر حملات نیز توسط کار 

بسیجى که متخصصان وزارت ارتباطات انجام دادند به خوبى کنترل و بى اثر شد. 
DDos رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور گفت: در 6 ماه گذشته دستکم 100 حمله 

داشتیم که عمدتا هم خارجى و با هدف قطع خدمات رسانى و سرویس دهى به شهروندان 
انجام شد که خوشبختانه، آمادگى وزارت ارتباطات، توانست پایدارى و استمرار خدمات 

رسانى در شبکه را حفظ کند.

شناسایى و دفع 200 حمله سایبرى 
در یک ماه منتهى به انتخابات
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اضافه شدن 6 دستگاه آمبولانس 
به بخش درمان تامین اجتماعى

اقامت رایگان در اصفهان
 براى اهداکنندگان خون 

مرگ 1027 نفر در 
حوادث ترافیکى اصفهان

 مدیرکل پزشکى قانونى استان اصفهان گفت: 
یک هزار و 27 نفر طى 10 ماه در تصادفات استان 
اصفهان جان باختند. منصور فیروزبخت اظهار کرد: 
از این تعداد 226 نفر زن و 801 نفر مرد بودند. وى 
با اشاره به افزایش 5/1 درصدى تلفات حوادث 
ترافیکى استان اصفهان ادامه داد: بیشترین تلفات 
حوادث ترافیکى با 642 نفر در مسیرهاى درون 
شهرى و 344 نفر در جاده هاى برون شهرى گزارش 
شده است. مدیرکل پزشکى قانونى استان اصفهان 
با اشاره به آمار مصدومان تصادفات 10 ماه امسال 
نیز ابراز کرد: در این بازه زمانى 28 هزار و 930 نفر 
مصدوم شدند و آمار مصدومان تصادفات نیز در 10 

ماه امسال 7/5 درصد افزایش داشته است.

تشدید نظارت بهداشتى 
دامپزشکى

طرح تشدید نظارت بهداشتى دامپزشکى ویژه ایام 
ماه مبارك رمضان ونوروز 1403 در استان اصفهان 
آغاز مى شود. رئیس اداره نظارت بربهداشت عمومى 
ومواد غذایى اداره کل دامپزشکى استان اصفهان 
گفت: دراین طرح 90 نفر کارشناس دامپزشکى 
استان اصفهان در قالب 68 گروه ثابت وسیار نظارتى 
بر روند تولید وتوزیع بهداشتى وسلامت محصولات و 
فرآورده هاى دامى مراکز تولید وتوزیع استان نظارت 
مى کنند. حمیدرضا خامسى پور افزود: این طرح از 19 

اسفند آغاز مى شود و تا 22 فروردین ادامه دارد. 

گردهمایى
 فصلى ائمه جمعه استان

چهارمین گردهمایى فصلى ائمه جمعه استان 
اصفهان با هدف ترغیب جوانان و نوجوانان به 
شرکت در نماز جمعه برگزار شد. مدیر دفتر نمایندگى 
شوراى سیاست گذارى ائمه جمعه استان گفت: 
چهارمین گردهمایى فصلى ائمه جمعه استان با 
موضوع بررسى فعالیت هاى فرهنگى و اجتماعى 
ائمه جمعه در شهر ها با دو محور تقویت مساجد و 
فرهنگ معنوى مساجد و توجه ویژه به جوانان و 
نوجوانان به عنوان سرمایه هاى نظام جمهورى 
اسلامى برگزار شد. حجت الاسلام علیرضا فرهنگ 
افزود:عمده ترین هدف و برنامه ریزى ما در سال 
آینده ترغیب جوانان و نوجوانان براى حضور در 

نماز جمعه است.

احداث 2 سوله تعمیرگاهى 
مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانى اصفهان و حومه 
گفت: عملیات احداث دو سوله بزرگ تعمیرگاهى در 
توقفگاه شهید مهرابى بیستم خرداد سال آینده به 
پایان مى رسد. داوود بحیرایى اظهار کرد: این پروژه 
از مهم ترین پروژه هاى جامع ساماندهى مجموعه 
تعمیرگاهى و توقفگاهى شهید مهرابى است. وى 
افزود: این دو سوله به مساحت 8 هزار متر مربع 
است و با احداث این دو سوله حدود 80 هزار متر مربع 
از فضاى تعمیرگاهى توقفگاه شهید مهرابى آزاد 
مى شود. مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانى اصفهان 
و حومه تاکید کرد: در حال حاضر قرارداد این پروژه با 
شرکت هاى سوله ساز منعقد و پى ریزى و لایه ریزى 
آن نیز انجام شده است، اما به علت معوقه هاى 

پرداختى، پروژه در وضعیت راکد قرار دارد.

صعود به قله کرکس، ممنوع
نماینده هیأت کوهنوردى اصفهان در نطنز گفت: 
به علت احتمال ریزش بهمن در کوه کرکس، صعود 
به این قله تا اطلاع ثانوى ممنوع شد. عبدالعظیم 
شکارى افزود: در بازدیدى که از محدوده پناهگاه 
کرکس صورت گرفت مقرر شد باتوجه به مهیا بودن 
شرایط ریزش بهمن در مسیر صعود کوهنوردان، 
تا اطلاع ثانوى پناهگاه کرکس تعطیل و از ورود 
کوهنوردان به منطقه رایان کشه براى صعود، 

جلوگیرى شود.

آرمان کیانى
تمرکز برنامه ریزى براى جذب گردشگر خارجى به 
استان اصفهان، روى  اینفلوئنسرها و مشخصاً فعالان 

فضاى مجازى چینى گذاشته شده است.
اصفهان به عنوان یکى از گردشگر پذیرترین شهرهاى 
ایران در طول سالیان مختلف همواره میزبان تعداد 
زیادى از گردشگران خارجى بوده است. این در حالى 
است که بعد از شکست مذاکرات ایران با غرب بر سر 
مسائل مختلف، از حجم گردشگران غربى کاسته شده 
و حالا همه چشم ها به گردشگران کشورهاى شرقى 
و مشخصاً چین و روسیه دوخته شده است. از میان 
این دو کشور هم سرمایه گذارى زیادى روى پذیرش 

گردشگران چینى انجام شده یا خواهد شد.
آخرین آمار تعداد گردشگران خارجى در اصفهان 
به شهریور ماه امسال بر مى گردد که اداره کل 
میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى اصفهان 
اعلام کرد ورود گردشگران به این استان از شهریور 
1401 تا شهریور امسال افزایش 28 درصدى را نسبت به 
مدت مشابه سال گذشته نشان مى دهد. این اداره کل به 
حضور 35 هزار گردشگر خارجى در اصفهان اشاره کرد 
که در این بازه زمانى وارد استان شده و بیشتر آنها هم از 

کشورهاى چین و روسیه بوده اند.
اینک و در دوران پسا کرونا، خبرهاى متعددى از تغییر 
بکارگیرى شیوه هاى جذب گردشگر از کشورهاى 
شرقى به اصفهان به گوش مى رسد. یکى از این شیوه ها 

استفاده از اینفلوئنسرها عنوان شده است.

  روس ها و چینى ها و به خصوص چینى ها!
هیچ کس تردیدى در قدرت تأثیرگذارى اینفلوئنسرها 
بر نظر دیگران و هدایت افکار آن ها در فضاى مجازى 
ندارد. به همین دلیل است که برنامه ریزان در استان 
اصفهان به سمت استفاده از این افراد گرایش پیدا 

کرده اند. 

سال گذشته سفر اینفلوئنسرهاى روسى به ایران خبرساز 
شد و فیلم کوتاهى که بلاگرهاى روسى منتشر کردند و 
نشان مى دادند چقدر از دیدن یکى از بوتیک هتل هاى 
اصفهانى ذوق زده شده اند در فضاى مجازى وایرال شد. 
همین چند هفته پیش هم اصفهان میزبان بلاگرهاى 

چینى بود. 
تور آشنا سازى (فَم تور) اینفلوئنسرهاى چینى زیر عنوان 
«سلام ایران» با هدف ارزآورى و جذب گردشگران 
کشور چین، از سوى بخش خصوصى و با هماهنگى 
وزارت میراث فرهنگى صنایع دستى و گردشگرى 
برگزار شد. در این تور 20 اینفلوئنسر چینى با بیش از 
60 میلیون دنبال کننده به12 استان کشور سفر کردند و 
از میان آنها یک گروه 11 نفرى طى روزهاى چهارم و 

پنجم اسفند به کاشان و اصفهان آمدند.
این چینى هاى فعال در فضاى مجازى در بازدید دو روزه 
از اصفهان و کاشان، از میدان امام(ره)، باغ فین کاشان، 
باغ چهلستون، مسجد جامع عتیق و باغ موزه چهلستون 
به عنوان برندهاى جهانى میراث فرهنگى اصفهان 
و دیگر جاذبه هاى تاریخى از جمله کلیساى وانک، 
پل هاى تاریخى و برخى خانه هاى تاریخى بازدید کردند. 
حضور این چینى ها در اصفهان بازتاب ویژه اى در فضاى 
مجازى و رسانه هاى محلى داشت. بیشترین جذابیت 
حضور آنها در استان فقط یک دلیل داشت؛ این که آنها 

اینفلوئنسر بودند.

  حمایت جدى از حضور اینفلوئنسرهاى چینى
 روز گذشته رئیس گروه بازاریابى و توسعه گردشگرى 
اداره کل میراث فرهنگى اصفهان رسماً از علاقه مندى 
مسئولان استان براى حضور گردشگران چینى که در 

فضاى مجازى فعال هستند در این استان خبر داد.
کوروش وکیلى اعلام کرد که گردشگران چینى علاقمند 
به بازدید از جاذبه هاى فرهنگى و تاریخى هستند و 
اینفلوئنسرهاى چینى در سفر به اصفهان پتانسیل 

گردشگرى تاریخى و فرهنگى این خطه را برجسته 
مى کنند.

به گفته این فعال گردشگرى، یکى از مزیت هاى رقابتى 
ایران و به خصوص اصفهان، پتانسیل بالا در زمینه ارائه 
خدمات و محصولات گردشگرى تاریخى و فرهنگى 
است و از طرفى طیف وسیعى از گردشگران چینى 
علاقمند به بازدید از جاذبه هاى فرهنگى و تاریخى 

هستند. 
به گفته وى سند همکارى 25 ساله  بین ایران و چین، 
یکى دیگر از دلایل علاقه مندى گردشگران چینى به 
بازدید از جاذبه هاى فرهنگى و تاریخى، آثار به نام میراث 
جهانى در اصفهان از جمله میدان نقش جهان، باغ فین 

کاشان، باغ چهلستون و مسجد جامع عتیق، است.
وکیلى تصریح کرد: انتشار تولید محتواى این 
اینفلوئنسرها از طریق شبکه هاى اجتماعى از این 
جهت حائز اهمیت است که در نتیجه آن بتوانیم از طریق 
دفاتر خدمات مسافرتى در ایران و چین تورهاى ورودى 

داشته باشیم.
این در حالى است که فعلاً صحبتى از جذب گردشگران 
روسى در میان نیست و افزودن بر حضور چینى هاى 
اینفلوئنسر در اصفهان به صدر برنامه ریزى هاى مدیران 

استان رفته است.

  همه نگاه به چشم بادامى ها
ایران دهمین کشور برتر دنیا از نظر بهره مندى از آثار 
تاریخى، طبیعى و فرهنگى است و اصفهان یکى از مهم 
ترین استان هاى کشور از این نظر است. این استعداد 
بالقوه در ایران و اصفهان براى جذب گردشگر مى تواند 
بسیارى از خلاء هاى مالى به خصوص در این استان 
را برطرف کند. تمرکز روى اینفلوئنسرهاى چینى از 
همین جهت مهم ارزیابى شده است. اما آیا چینى ها به 
تنهایى مى تواند این رویاى مسئولان استان اصفهان 

را محقق سازند؟

اینفلوئنسرهاى چینى
 اصفهان را معرفى مى کنند

مدیرکل میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى 
استان اصفهان از اختصاص یک شب اقامت رایگان به 

اهداکنندگان خون در این استان خبر داد.
حمیدرضا محققیان با اشاره به کمبود ذخایر خونى استان 
 B و O اصفهان و نیاز شدید این استان به گروه هاى خونى
منفى گفت: گردشگرانى که در سفر به استان اصفهان با 
مراجعه به مراکز اهداى خون، در این امر انسان دوستانه 
و خداپسندانه مشارکت کنند، یک شب اقامت رایگان در 
هتل ها و مراکز اقامتى، مهمان مردم مهمان نواز اصفهان 
خواهند بود.او با بیان این که این کار به همت اداره کل 
میراث فرهنگى و نیز جامعه هتلداران استان اصفهان انجام 

مى شود، اظهار کرد: گردشگران داخلى و خارجى که در 
بازه زمانى 15 الى 18 اسفندماه جارى (سه شنبه تا پایان روز 
جمعه) خون اهدا کنند مى توانند در هتل ها و مراکز اقامتى 

اصفهان یک شب به صورت رایگان اقامت داشته باشند.
مدیرکل میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى 
اصفهان یادآور شد: این تصمیم به منظور ایجاد مشوق براى 
اهداى خون و تامین ذخایر خونى استان اتخاذ شده و جامعه 

هتل داران استان در این امر خداپسندانه مشارکت دارد.
محققیان خاطرنشان کرد: گردشگران براى بهره مندى از 
مزایاى این طرح مى توانند با شماره تلفن 03132226364 

تماس بگیرند.

شش دستگاه آمبولانس به بخش درمان تامین اجتماعى 
استان اصفهان اضافه شده است.

مدیر تامین و درمان تامین اجتماعى استان اصفهان 
گفت: به منظور توسعه و تقویت ناوگان حمل و نقل 
بیمار در مراکز درمانى، شش دستگاه آمبولانس جدید 
و پیشرفته با تجهیزات پزشکى استاندارد و به روز وارد 
استان شده و در اختیار مراکز درمانى تامین اجتماعى 
استان قرار گرفته است.محمد رجالى افزود: ماهانه 
حدود 900 هزار مراجعه سرپایى و حدود 6 هزار و 600 
بیمار بسترى به صورت رایگان در مراکز درمانى تامین 

اجتماعى استان از خدمات درمانى استفاده مى کنند.

وى از دریافت مجوز احداث بیمارستان 500 تختخوابى 
در شهرك شهید کشورى نیز خبر داد و گفت: به دلیل 
پرهزینه بودن روند احداث بیمارستان، به حدود 9 هزار 
میلیارد تومان اعتبار نیاز است و اگر بتوانیم حدود 5 تا 
7 سال آینده این بیمارستان را وارد چرخه فعالیت کنیم، 
امکان ارتقا خدمات و پوشش بیشترى از بیماران فراهم 

مى شود.
وى افزود: نوسازى درمانگاه شهید برهانیان و احداث 
پلى کلینیک شهید ملکوتى در میدان قدس در رده 
درمانگاه هاى بزرگ کشور است که با اعتبار 200 میلیارد 

تومان در سال آینده اجرا خواهد شد.

وقف براى برگزارى یادواره شهدا در فلاورجان

کشف 2 تن آرد خارج از شبکه توزیع در فریدن 

کاشت 10 هزار اصله درخت در نجف آباد

 اردوى گروه جهادى دندانپزشکان در خمینى شهر

رخت سفید برف بر تن غرب استان

جشن پیروزى نماینده منتخب گلپایگان وخوانسار

 انتقال هوایى 2 بیمار سکته حاد قلبى 

 نصف جهان  رئیس اداره اوقاف و امور خیریه 
فلاورجان از وقف قطعه زمینى به منظور بزرگداشت 
یاد و خاطره شهدا و کمک به نیازمندان در این 

شهرستان خبر داد.
فرهاد عرب اظهار کرد: یک وقف جدید در زمستان 
سال جارى از سوى یک واقف نیک اندیش در این 

شهرستان به ثبت رسید.
وى افزود: صغرا اسدى اجگردى، مادر شهید عباس 
کیانى قطعه اى زمین به مساحت 508 متر مربع واقع 

در شهرستان فلاورجان، شهر بهاران، جاده امامزاده 
سیدمحمد اجگردى را به نیت اجراى امور فرهنگى 
و به منظور بزرگداشت یاد و خاطره شهدا و همچنین 

کمک به نیازمندان و مستمندان وقف کرده است.
یادآور مى شود، شهید عباس کیانى از شهداى 
شهرستان فلاورجان است که 10 اردیبهشت ماه 
1342 دیده به جهان گشود و در تاریخ چهارم 
فروردین ماه 1361 در سن 19 سالگى به درجه رفیع 

شهادت نائل شد.

 نصف جهان  فرمانده انتظامى شهرستان فریدن 
از کشف بیش از 2 تن آرد خارج از شبکه توزیع در 

عملیات مأموران انتظامى این فرماندهى خبر داد.
سرهنگ جواد افشارى اظهار کرد: در راستاى طرح 
مقابله با قاچاق و احتکار کالاهاى اساسى و ارزاق 
عمومى، مأموران فرماندهى انتظامى شهرستان 

فریدن حین گشت زنى فعال و هدفمند خود در سطح 
حوزه استحفاظى به یک دستگاه نیسان مشکوك و 

جهت بررسى اقدام به متوقف کردن آن کردند.
وى افزود: مأموران در بازرسى از خودرو موفق به 
کشف 2 تن و 600 کیلو آرد دولتى خارج از شبکه 

توزیع به ارزش 455 میلیون ریال شدند.

 نصف جهان  سرپرست اداره منابع طبیعى و 
آبخیزدارى نجف آباد گفت: هم زمان با هفته منابع 
طبیعى و روز درختکارى، 10 هزار اصله درخت در این 

شهرستان کاشت مى شود.
مسعود یکتافر اظهار کرد: 10 هزار اصله درخت به 
منظور طرح مردمى کاشت یک میلیارد درخت و طرح 
معدن سبز و گرامیداشت روز درختکارى در نجف آباد 

انجام  مى شود.

وى با بیان اینکه طرح کاشت نهال بادام اسکوپاریا در 
سطح 20 هکتار از اراضى منطقه میانکوه جلال آباد 
با مشارکت معدن سنگ مرمریت سیاه على آباد اجرا 
مى شود، افزود: این برنامه به صورت عمومى با حضور 

هنرمندان روز پنجشنبه این هفته اجرا خواهد شد.
 وى خاطرشان کرد: توزیع درخت در محل برگزارى 
نماز جمعه، اداره منابع طبیعى و آیین هاى درختکارى 

انجام خواهد شد.

 نصف جهان گروه جهادى حیدر کرار به خانواه هاى 
تحت پوشش کمیته امداد خمینى شهر خدمات 

درمانى ارائه کردند.
رییس کمیته امداد شهرستان خمینى شهر گفت: 
این گروه جهادى 14 نفره شامل 8 دندانپزشک 
متخصص در اردوى یک روزه به بیش از 90 خانواده 

خدمات ارائه کردند.
شریعتى، ارزش ریالى خدمات ارائه شده را بیش از 
200 میلیون تومان اعلام کرد و افزود: بیش از 6 هزار 
خانواده تحت پوشش کمیته امداد امام خمینى (ره) 
خمینى شهر هستند که تنها در بخش درمانى بیش 

از 3 میلیارد تومان امسال به آنان کمک شده است.

 نصف جهان  بارش برف دربرخى مناطق غرب وشرق 
استان اصفهان را سفید پوش کرد. بارش برف از 
بعد از ظهر دوشنبه در شهرستان هاى خوانسار و 
فریدونشهر و روستاى نیستانک نائین آغاز شد و بر 
زمین نشست. رییس مرکز پیش بینى و مخاطرات 
جوى هواشناسى استان اصفهان گفت: در اسلام آباد 

موگویى فریدونشهر 13/4، خوانسار 8، گلپایگان 7/6، 
فریدون شهر 5/2، چادگان 5، کاشان 5/6،سمیرم 7، 
پادناى اولیا و نطنز و دهق 4، بوئین میاندشت 4/4،  
آران و بیدگل 2/9، داران2، فرودگاه و بادرود 0/8 
و مورچه خورت 0/5 میلیمتر برف وباران گزارش 

شده است.

 نصف جهان  جشن پیروزى سید مسعود خاتمى 
نماینده منتخب مردم شهرستان هاى گلپایگان و 
خوانساردر مجلس شوراى اسلامى در مسجد مرحوم 

حاجى گلپایگان برگزار شد.
مشاور دادستان کل کشور در این مراسم با بیان 
اینکه مردم پس از انقلاب با وجود مشکلات در تمام 
مراسم و انتخابات حضور چشمگیرى داشتند، گفت: 
مسئولان لازم است مطالبات مردم را پیگیرى کنند.

حجت الاسلام محمدابراهیم نکونام به مشکلات 
شهرستان گلپایگان هم اشاره کرد و افزود: این 
شهرستان درصورت تامین پزشک متخصص با 
دارا بودن 2 مزکز بهداشتى و درمانى مى تواند قطب 

درمان بیماران درغرب استان شود.
نماینده منتخب مردم گلپایگان و خوانسار هم در این 
مراسم گفت: دوران انتخابات و رقابت به پایان رسیده 

است و زمان همدلى و رفاقت فرا رسیده است.
سید مسعود خاتمى افزود:امروز همدلى در بین مردم 
2 شهرستان گلپایگان و خوانسار ستودنى است و از 
مردم خواست در پیگیرى و رفع مشکلات کمک و 

راهکار ارائه دهند.
وى گفت: امروز اولویت مجلس رفع مشکلات 
معیشتى مردم است و از دولت درخواست 
مى شود در راستاى مبارزه با تورم و گرانى قرارگاه

 ایجاد کند.

 نصف جهان سخنگوى اورژانس و فوریت هاى 
پزشکى اصفهان از انتقال هوایى دو بیمار قلبى از 

شهرضا به اصفهان خبر داد.
عباس عابدى اظهار کرد: مأموریت بالگرد اورژانس 
هوایى اصفهان ساعت 13:13 روز دوشنبه، چهاردهم 

اسفند به منظور انتقال بیمار به مراکز درمانى آغاز شد.
وى افزود: در پى این مأموریت، دو مرد 55 و 
47 ساله با مشکل سکته حاد قلبى از بیمارستان 
امیرالمومنین شهرضا به بیمارستان چمران منتقل 

شدند.

رییس گروه احیاء و تعادل بخشى آب هاى زیرزمینى شرکت آب منطقه اى اصفهان 
گفت: بیش از 181 میلیون مترمکعب آب بدلیل اصلاح و تعدیل سه هزار و 130 

پروانه بهره بردارى چاه مجاز کشاورزى در استان طى سالجارى صرفه جویى شد.
ابوذر حنیف زاده افزود: مهمترین اقدام براى مقابله با تداوم افت سطح آب هاى 
زیرزمینى، اجراى پروژه هاى طرح احیا و تعادل بخشى است که توسط دفتر حفاظت 

منابع آب زیرزمینى شرکت اجرا و پیگیرى مى شود.
وى خاطرنشان کرد: به منظور کنترل برداشت چاه هاى مجاز، 2 هزار و 500 ابزار 

اندازه گیرى هوشمند روى چاه هاى استان نصب و بهره بردارى شده است.
رییس تعادل بخشى آب هاى زیرزمینى شرکت آب منطقه اى اصفهان اظهار 

داشت: براى کنترل عملیات حفارى در استان، تجهیزات مکان یاب(GPS) روى 
همه دستگاه هاى حفارى استان نصب شده است و نظارت بر آنها بصورت مستمر 

انجام مى شود.
حنیف زاده گفت: در سالجارى 858 حلقه چاه غیرمجاز در استان پر شد که حجم 

صرفه جویى از این محل بیش از 6 میلیون مترمکعب است.
بر اساس آمار منتشر شده، حفر چاه آب در استان اصفهان بدلیل 
خشکى زاینده رود افزایش یافته است بطورى که تعداد چاه 
غیرمجاز فعال در این منطقه افزون بر 10 هزار حلقه تخمین زده 

شده است.

858 حلقه چاه غیرمجاز در استان پر شد 
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در تازه ترین بروزرسانى ها، تلگرام 9 ویژگى جدید براى چت هاى 
گروهى منتشر کرده است. به لطف جدیدترین آپدیت تلگرام، 
ادمین ها اکنون مى  توانند از طرف گروه هاى خود 
استورى ارسال کنند و همچنین استورى ها را در 
صفحات پروفایل ذخیره کنند تا بعدا کاربران 
دیگر بتوانند به آن ها دسترسى داشته باشند. این 
در واقع مثل آرشیو استورى ها است که در شبکه اجتماعى اینستاگرام 

هم در قالب هایلایت  ها در اختیار کاربران قرار مى گیرد.
براى ارسال یک استور در گروه خود، در صفحه پروفایل گروه روى 
آیکون Story ضربه بزنید و سپس + را انتخاب کنید. یا اینکه در 
Post“ را  Story As” بخش ویرایشگر استورى در گروه، گزینه
انتخاب کنید. اگر یکى از اعضاى گروه به استورى شما پاسخ دهد، 

براى ادامه مکالمه به گروه منتقل خواهد شد.
در حال حاضر گروه هاى تلگرامى مى توانند پس از دریافت مبالغى 
از کاربران نسخه تلگرام پرمیوم (یا همان فالوورهاى خود) براى باز 
کردن فالوورهاى اضافى، به سطحى برسند. باتوجه به این موضوع، 
یک گروه باید به سطح 1 دست پیدا کند تا بتواند روزانه یک داستان 
را در اپلیکیشن پست کند. براى کاربرانى که اشتراك پریمیوم تلگرام 
را خریدارى مى کنند، چهار هدیه در نظر گرفته شده که مى توانند 
با اعطاى آن ها از گروه ها یا کانال ها حمایت کنند. همچنین خود 
کاربران نیز هر بار که پریمیوم را به شخص دیگرى هدیه مى دهند، 

سه امتیاز دریافت خواهند کرد.
به عنوان بخشى از آخرین ویژگى جدیدترین آپدیت تلگرام، کاربرانى 
که یک گروه را در تلگرام حمایت کرده اند، یک نشان ویژه را در 
پیام هاى خود خواهند داشت. این نشان با هر بار حمایت، تکامل 
خواهد یافت و ادمین ها مى توانند امتیازات ویژه اى مانند نادیده 
گرفتن ارسال محدود پیام ها یا دیگر محدودیت ها را به کاربران 

حامى خود بدهند.
تلگرام گزینه هاى شخصى سازى مختلفى را براى گروه ها معرفى 
کرده است. آن ها مى توانند رنگ و لوگوى کاور پروفایل خود را تغییر 
دهند، وضعیت شکلک اموجى تعیین کنند و یک کاغذ دیوارى را 
انتخاب کنند که براى تمام کاربران عضو و غیرعضو گروه، قابل 

مشاهده است.
هزاران اموجى ساخته شده توسط هنرمندان تلگرام در این برنامه 
موجود است که گروه ها مى توانند آن ها را به عنوان وضعیت اموجى 
خود انتخاب کنند. گروه هایى که به سطوح بالاتر مى رسند، مى توانند 
یک بسته اموجى ویژه را انتخاب کنند که همه اعضا مى توانند از 
آن استفاده کنند. در این صورت کاربران حتى اگر اشتراك ویژه 
نداشته باشند هم قادر به استفاده خواهند بود. براى پیام هاى صوتى 
و تصویرى ارسال شده در یک گروه نیز گروه هاى حمایت شده به 

رونویسى نامحدود صدا به متن دسترسى پیدا مى کنند. 

شرکت AMD اعلام کرد که قیمت کارت هاى RadeonRX۷۷۰۰XT را با 30 دلار کاهش، از 
449 دلار به 419 دلار رسانده است.

این کاهش قیمت باعث مى شود که کارت Radeon RX۷۷۰۰XT در مقایسه با 
گزینه هاى رده بالاتر قیمت رقابتى تر داشته باشد. 

پیش از این، شکاف قیمتى بین این کارت گرافیکى میان رده و محصولات رده 
بالا بسیار ناچیز بود. با این قیمت گذارى جدید، تفاوت قیمت بیشتر شده است و 

کارت Radeon RX۷۷۰۰XT را به عنوان گزینه اى مقرون 
به صرفه تر در رده خود قرار مى دهد.

Radeon این تعدیل قیمت پس از عرضه
RX۷۷۰۰XT در آگوست 2023 انجام 

مى شود که فروش مدل مجهز آن از 8
سپتامبر 2023 آغاز شد. در ابتدا این کارت 

با قیمت 449 دلار به فروش مى رسید، اما طرح 
قیمت گذارى جدید آن را به 419 دلار کاهش داده و 

راه حل مقرون به صرفه ترى را براى مصرف کنندگان 
ارائه مى دهد.

سخنگوى متا اعلام کرد اینستاگرام در حال توسعه ویژگى ”Friend Map“ است. این «نقشه دوست» 
که مشابه نقشه اسنپ چت است، به کاربران این امکان را مى دهد تا مکان هاى دوستان 
خود را در زمان واقعى ببینند. این شرکت مى گوید که این ویژگى یک نمونه اولیه داخلى 
است و به صورت خارجى آزمایش نمى شود. این ویژگى اولین بار توسط مهندس معکوس 
الساندرو پالوزى، مشاهده شد که اغلب، ویژگى هاى رسانه هاى اجتماعى در حال توسعه را 
قبل از راه اندازى رسمى آن ها کشف مى کند.پس از اضافه شدن قابلیت استورى به اینستاگرام در سال 2016، 
به تقلید از اسنپ چت، حالا با ویژگى ”Friend Map“، اینستاگرام باز هم یکى دیگر از قابلیت هاى محبوب 
اسنپ چت را کپى کرده است. با استفاده از این ویژگى جدید، اینستاگرام به کاربران خود، دلیل دیگرى براى 

صرف زمان بیشتر در این برنامه  و بى نیاز شدن به دیگر  اپ ها را مى دهد.

اینستاگرام همچنین فرصتى براى جذب کاربرانى دارد که از طرفداران Zenly بودند. زنلى یک برنامه 
نقشه اجتماعى بود که اسنپ چت آن را خرید و سال گذشته آن را تعطیل کرد.

”Friend Map“ اینستاگرام به کاربران این امکان را مى دهد که انتخاب کنند چه کسى مى تواند موقعیت 
مکانى شان را ببیند. داده هاى موقعیت مکانى رمزگذارى شده اند. مى توانید انتخاب کنید که موقعیت مکانى 
خود را با دنبال کنندگان تان و یا دوستان نزدیک یا به اشتراك بگذارید. این نقشه همچنین داراى تنظیمات 

”Ghost Mode“ است که آخرین مکان فعال شما را پنهان مى کند.
”Friend Map“ به کاربران اجازه مى دهد پیام هاى کوتاه یا ”یادداشت ها» را روى نقشه بگذارند تا دیگران 
ببینند. یادداشت هاى اینستاگرام در حال حاضر پیام هاى کوتاهى هستند که در بالاى فید پیام رسانى مستقیم  
ظاهر مى شوند، اما اگر «Friend Map“ منتشر شود، کاربران مى توانند این به روزرسانى هاى کوتاه را روى 
نقشه پست کنند. عملکرد یادداشت ها روى نقشه مى تواند براى انجام کارهایى مانند اطلاع رسانى به 
دوستانتان در مورد یک فروشگاه سرگرم کننده یا رستوران جدیدى که در حال حاضر در آن غذا مى خورید، 
استفاده شود.این خبر در حالى منتشر مى شود که اینستاگرام در تلاش است تا پیشنهادهاى درون برنامه اى 
خود را افزایش دهد. در اواخر سال 2022، این شرکت یک تجربه نقشه قابل جستجو را معرفى کرد که به 
کاربران امکان مى داد مکان هاى برچسب گذارى شده محبوب اطراف خود را کاوش کنند و نتایج مکان را 
بر اساس دسته بندى هاى خاص از جمله رستوران ها، کافه ها و سالن هاى زیبایى فیلتر کنند. راه اندازى نقشه 
قابل جستجو یک هفته پس از آن صورت گرفت که پرابهاکار راگاوان، معاون ارشد گوگل اعلام کرد که 
کاربران جوان به جاى جستجوى گوگل یا نقشه، به برنامه هایى مانند اینستاگرام و تیک تاك روى مى آورند 
تا مکان هاى جدید را کشف کنند.پس از کاهش محبوبیت یکى از کسب و کارهاى اصلى گوگل، اینستاگرام 

ممکن است اکنون با استفاده از قابلیت ”Friend Map“، به دنبال مقابله با اسنپ چت و اپل باشد.

کاهش ۳۰ دلاری قیمت اینستاگرام امکان ردیابی دوستانتان را می دهد!
کارت های گرافیکی 

همین هفته پیش بود که گوشى شیائومى 14 اولترا روانه بازار 
جهانى شد؛ اما از همین حالا توجهات به 
سرى پرچمدار بعدى، یعنى شیائومى 15

جلب شده است.
انتظار مى رود، شیائومى 15 خیلى از 
ویژگى هاى شیائومى 14 را به ارث ببرد، از جمله برخوردارى از 
لنزهاى لایکا و تراشه اسنپدراگون کوالکام؛ البته نسخه هاى 

قوى تر و جدیدتر آن ها!
از گوشه و کنار شنیده مى شود که شیائومى و کوالکام به 

همکارى خود ادامه خواهند داد و پس از رونمایى از تراشه 
اسنپدراگون 8 نسل 4، کمپانى چینى یکى از نخستین 

مشتریان آن خواهد بود.
قابلیت اتصال ماهواره اى هم که اولین بار در سرى آیفون 14

ظهور پیدا کرد، ظاهرا به شیائومى 15 نیز خواهد رسید. البته 
هنوز جزئیات زیادى از آن در دست نیست؛ اینکه آیا شیائومى 
هم مانند اپل، با شرکت هاى دیگر براى استفاده از ماهواره 
آن ها قرارداد خواهد بست؟ یا اینکه اصلا میزان دسترسى 

و مناطق تحت پوشش این قابلیت چقدر وسیع خواهد بود؟

گفته مى شود شیائومى 15 مانند مدل فعلى، باید یک پنل 
6.36 اینچى داشته باشد. صفحه نمایش مدل پرو اما خمیده 
با حاشیه 0.6 میلى مترى و حداکثر روشنایى 1400 نیت 
توصیف شده است. نرخ نوسازى هم بین 1 تا 120 هرتز 

متغیر خواهد بود. 
همچنین در مورد سرعت شارژ گوشى ها، صحبت از 90 و 120

وات است. البته از آنجایى که تولید انبوه اعضاى این خانواده 
در سپتامبر (شهریور) آغاز خواهد شد، هنوز جا براى تغییرات 

احتمالى وجود دارد.

از پرچمدار
 آتی چینی ها 
چه می دانیم

۹ ویژگی جذاب در 

جدیدترین آپدیت تلگرام

گوگل در سایت رسمى خود اعلام کرد که سه قابلیت جدید به 
بخش جستجوى مرورگر کروم اضافه کرده است تا کاربران در 
هنگام استفاده از این بخش بتوانند به نتایج 
دقیق تر و واضح ترى دست پیدا کنند. بنا به 
گفته گوگل حتى در صورتى که کاربران به 
ارتباط اینترنت ضعیفى دسترسى داشته باشند 

بازهم مى توانند از این قابلیت هاى عالى استفاده کنند.
گوگل سه قابلیت جدید به مرورگر کروم خود اضافه کرد که 
سبب مى شود بخش جستجوى آن عملکرد بهترى پیدا کند و 

نتابج مناسب ترى در دسترس کاربران خود قرار دهد. 
بنا به گفته گوگل برخى از این قابلیت ها براى نسخه دسکتاپ و 
برخى دیگر نیز براى نسخه موبایلى این مرورگر طراحى شده اند. 
قرار است این سه قابلیت جدید به مرور در اختیار عموم کاربران 

این مرورگر قرار بگیرد.
نوار جستجوى مرورگر کروم اکنون قادر است پیش از اینکه از 
سوى کاربران کلمه یا متنى تایپ شود چند جستجوى پیشنهادى 

به آن ها ارائه دهد. کروم به منظور اینکه این جستجوهاى 
پیشنهادى را پیدا کند به کلمات و متن هایى که در گذشته توسط 

کاربران تایپ شده است توجه مى کند. 
به عنوان مثال اگر کاربران در گذشته دستور پخت یک غذاى 
خاص کره اى را جستجو کرده باشند با قرار دادن نشانگر در نوار 

People also search جستجو، پنجره اى جدید با عنوان
for را مشاهده مى کنند که جستجو براى دیگر غذاهاى 

معروف کره اى را پیشنهاد مى دهد.
برخى از این جستجوهاى پیشنهادى گوگل داراى 

عکس است که آن ها نیز در این بخش نمایش 
داده مى شوند. البته باید گفت این قابلیت 

چندان جدید نیست. 
گوگل براى اولین بار در سال 2020 این 
قابلیت را معرفى کرد ولى تاکنون اجازه 

دسترسى تمامى کاربران به آن را نداده بود. 
گوگل امیدوار است با این قابلیت بتواند جستجوهاى 

گسترده تر و متنوع ترى را به کاربران پیشنهاد کند.
قابلیت جدید دیگر که قرار است در اختیار کاربران نسخه اندروید 
و iOS از کروم قرار بگیرد به منظور بهبود عملکرد این مرورگر 
در هنگام خرید محصولات گوناگون طراحى شده است. کروم 
اکنون در نسخه جدید خود با جستجوى کاربران براى خرید یک 
محصول خاص، دیگر محصولات مرتبط با آن را هم به 

نمایش مى گذارد.
 در گذشته محصولات پیشنهادى این مرورگر تنها 
محدود به همان کلمات جستجو شده توسط 
کاربران بود. به عنوان مثال اگر اکنون براى 
Bohemian یک محصول با عنوان
Table جستجو شود، گوگل نتایج مربوط 

Bohemian به دیگر کلمات مرتبط نظیر
Tablecloth، Bohemian Table

Runner و... را هم به نمایش در مى آورد. 

بازهم مى توان تصاویر مربوط به نتایج این 

جستجو را در این بخش نیز مشاهده کرد.
گوگل اعلام کرده است که این پیشنهادهاى جستجو حتى 
در حالى که گوشى هاى هوشمند به ارتباط اینترنت ضعیفى 
دسترسى دارند نیز به خوبى فعالیت خود را صورت مى دهد. 
این شرکت اعلام کرده است که موتور جتسجوى نسخه 
اندروید و iOS این مرورگر را ارتقا داده است تا آن بتواند حتى در 
صورت اتصال به شبکه هاى ضعیف اینترنت نیز پیش نمایشى 
از تصاویر در بخش پیشنهادهاى جستجو ارائه دهد. بنا به گفته 
گوگل، مرورگر کروم در این حالت یک «مدل کم حجم از 
داده هاى خواندنى» را دانلود مى کند تا از عملکرد مناسب بخش 
پیشنهادهاى جستجو مطمئن شود. این مدل شامل پیشنهادهاى 
جستجویى است که به صورت متعدد توسط دیگر کاربران مورد 

استفاده قرار گرفته است.
گوگل اعلام کرده است که این سه قابلیت را به مرورگر کروم 
اضافه کرده است و آن ها در آینده نزدیک در دسترس تمامى 

کاربران قرار مى گیرد.

ف قیمتى بین این کارت گرافیکى میان رده و محصولات رده
اینقیمت گذارى جدید، تفاوت قیمت بیشتر شده است و د. با

عنوان گزینه اى مقرون 
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مجموعه قابل توجهى از شواهد نشان مى دهد که نوشتن 
با دست ارتباطات مغزى متفاوت و پیچیده ترى را تحریک 
مى کند که براى رمزگذارى اطلاعات جدید و شکل گیرى 
خاطرات ضرورى است. اگر لازم است چیزى را به خاطر 
بسپارید، آن را یادداشت کنید! شواهد روشنى وجود دارد که 
نشان مى دهد عمل نوشتن به ما کمک مى کند تا یاد بگیریم 

و به خاطر بسپاریم.
اکنون هزاران نفر با دستگاه هاى هوشمند خود صحبت 
مى کنند تا لیست خواروبار خود را تهیه کنند. دانشجویان 
شاید نکات مهم را در کلاس تایپ کنند به جاى آنکه 
یادداشت بردارى کنند. ما اغلب یادآورهاى تقویم را به جاى 
نوشتن روى تقویم دیوارى در تلفن هاى هوشمند خود تایپ یا 
دیکته مى کنیم. مردم در سراسر جهان و در طیف گسترده اى، 
عمدتاً از دستگاه هاى دیجیتال براى ضبط چیزهایى استفاده 

مى کنند که مى خواهند به خاطر بسپارند.
به نظر مى رسد این چیز خوبى نباشد. مجموعه قابل توجهى 
از شواهد نشان مى دهد که نوشتن با دست ارتباطات مغزى 
متفاوت و پیچیده ترى را تحریک مى کند که براى رمزگذارى 

اطلاعات جدید و شکل گیرى خاطرات ضرورى است.
جدیدترین مطالعه در حمایت از این ایده به تازگى منتشر شده 
است. محققان نروژى از دانشجویان دانشگاه خواستند تا با 
استفاده از یک قلم دیجیتال روى صفحه لمسى یا با استفاده از 
یک انگشت تک تک کلمات را بنویسند و در عین حال فعالیت 
الکتریکى مغزشان را با استفاده از الکتروانسفالوگرام با چگالى 

بالا (EEG) اندازه گیرى کنند.
آن ها دریافتند که الگوهاى اتصال مغز براى شرکت کنندگانى 
که با دست مى نوشتند در مقایسه با افرادى که تایپ 
مى کردند، بسیار پیچیده تر و گسترده تر بود. این نشان 
مى دهد که حرکات کنترل شده دست که هنگام نوشتن رخ 
مى دهد، به الگوهاى مکانى و زمانى در مغز منجر مى شود که 

یادگیرى را تقویت مى کند.
این مطالعه به تعداد زیادى از تحقیقات قبلى اضافه مى شود 

که نشان مى دهد نوشتن با دست، مغز را به گونه اى فعال 
مى کند که سایر اشکال ثبت اطلاعات 

این کار را نمى کنند.

یک بررسى سیستماتیک در سال 2022 که توسط یک 
دانشجوى دکترا در دانشگاه لوئیزویل انجام شد، داده هاى 33
مطالعه را ترکیب کرد تا ارزیابى کند که آیا یادداشت بردارى 
با دست در مقابل تایپ کردن بر عملکرد دانش آموزاندر 

آزمون ها تأثیر مى گذارد یا خیر. 
این بررسى نشان داد 

دانش آموزانى که یادداشت هاى دست نویس مى نوشتند، در 
آزمون هاى مربوط به آن مطالب، در مقایسه با دانش آموزانى 
که یادداشت ها را تایپ مى کردند، به طور قابل توجهى امتیاز 

بیشترى کسب کردند.
اما براى بهره مندى از مزایاى نوشتن با دست، لازم نیست 
دانشجو باشید. در مطالعه اى که محققان ژاپنى در سال 2021
انجام دادند، نشان داد شرکت کنندگانى که اطلاعات را 
روى کاغذ ثبت مى کردند، نسبت به افرادى که اطلاعات 
مشابهى را در گوشى هوشمند ثبت مى کردند، فعالیت 
مغزى بیشترى نشان مى دادند. علاوه بر این، 
شرکت کنندگانى که در تقویم خود مى نوشتند، 
اطلاعات را 25درصد سریع تر از کسانى که آن ها را 
در گوشى هوشمند تایپ کرده اند، به خاطر مى آورند. 
علاوه بر این، تحقیقات قبلى نشان مى دهد که 
نوشتن با دست در رشد مغز کودکان ضرورى است. 
این مطالعه از کودکان پنج ساله و پیش سواد خواسته 
شد تا در حین انجامِ اسکن MRI عملکردى حروف را 
بنویسند، تایپ کنند و ردیابى کنند. دانش آموزانى که با دست 
مى نوشتند تنها کسانى بودند که فعالیت مغز را در مدارى از 

مغز نشان دادند که در یادگیرى خواندن استفاده مى شد.
اگر لازم است چیزى را به خاطر بسپارید، آن را یادداشت 

کنید! شواهد روشنى وجود دارد که نشان مى دهد عمل نوشتن 
به ما کمک مى کند تا یاد بگیریم و به خاطر بسپاریم.

 اگر لازم است چیزى را به 
خاطر بسپارید، آن را یادداشت 

کنید! شواهد روشنى وجود 
دارد که نشان مى دهد عمل 

نوشتن به ما کمک مى کند تا یاد 
بگیریم و به خاطر بسپاریم

آلو نجات دهنده روده است
مواد غذایى بخصوصى وجود دارند که مصرف مداوم آنها مى تواند به 
رفع یبوست کمک کند. سیب زمینى، دانه چیا و لوبیا مواردى هستند 
که مى توانند به دفع راحت تر کمک کنند، اما طبق مطالعات انجام شده، 

«آلو» بهترین گزینه خوراکى براى رفع یبوست است.
پژوهش ها نشان مى دهد افرادى که در رژیم غذاى خود آلو مصرف 
مى کنند، دفع آسان ترى دارند و تا حد ممکن از ابتلا به یبوست به 

دور هستند.
آلو داراى سه ماده مفید و ضد یبوست است: فیبر، سوربیتول و ترکیبات 
فنلى. این میوه به دلیل وجود فیبر در خود، یک درمان طبیعى مؤثر 
براى یبوست به شمار مى آید و به منظم بودن حرکات روده کمک 
مى کند. فیبر براى حفظ تحرکات روده و پیشگیرى از یبوست 

ضرورى است.
علاوه بر فیبر، آلو حاوى یک الکل قندى به نام سوربیتول است که 
به طور طبیعى اثر ملین دارد. سوربیتول موجود در آلو مى تواند به رفع 

یبوست و سهولت دفع در افراد مبتلا به یبوست مزمن کمک کند.
هم چنین آلو سرشار از ترکیبات فنلى است که قادر به تحریک روده 
هستند. بر اساس تحقیقات، این ترکیبات گیاهى فنلى داراى خواص 

ملین هستند و توانایى رفع یبوست را دارند.
این ویژگى ها ضمن تأمین سلامت گوارش، آلو را به یک انتخاب 

غذایى مناسب به منظور بهبود عملکرد روده تبدیل مى کنند.
آلو خشک براى افرادى که از یبوست و سوء هاضمه رنج مى برند، 
حکم یک ملین طبیعى را دارد. مصرف مداوم آلو خشک، زمان 

جابه جایى مواد غذایى در روده بزرگ را کاهش مى دهد و هم چنین 
رشد باکترى هاى مفید در روده بزرگ را که به هضم کمک مى کنند، 
افزایش مى دهد. 6 عدد آلو معمولاً حاوى 4 گرم فیبر رژیمى است 
که مى تواند حدود یک هفتم از نیاز روزانه بدن به فیبر را تأمین کند. 
دریافت فیبر کافى، شما را از ابتلا به یبوست در امان نگه مى دارد. در 
صورتى که دچار یبوست هستید، بد نیست هر روز دو یا سه عدد آلو 

خشک همراه وعده صبحانه میل کنید.
 علاوه بر اینکه آلو بهترین خوراکى براى رفع یبوست است، مى تواند 
فواید سلامتى دیگرى هم داشته باشد؛ به ویژه: جلوگیرى از تحلیل 
استخوان و کمک به مدیریت کلسترول. تحقیقات نشان مى دهد که 
خوردن 5 تا 6 عدد آلو خشک در روز مى تواند به جلوگیرى از تحلیل 

استخوان، بخصوص در زنان یائسه، کمک کند. هم چنین فیبر موجود 
در آلو مى تواند سطح کلسترول خون را بهبود ببخشد. مطالعات دیگرى 
هم نشان مى دهد که آلو خشک در تنظیم کلسترول و کاهش التهاب، 

که هر دو از عوامل بیمارى هاى قلبى عروقى هستند، مؤثر است.

مرکز کنترل و پیشگیرى از بیمارى هاى آمریکا (CDC) رسما 
دستورالعمل قرنطینه  پس از ابتلا به کووید19 را به روزرسانى 

کرده است.
تا پیش از این مدت زمان قرنطینه پنج روز بود و اکنون بر اساس 
دستورالعمل جدید، افراد بعد از بهبود علائم و قطع تب مى توانند 
فقط به مدت یک روز قرنطینه را رعایت کنند. البته در دستورالعمل 

جدید، روى چند نکته تاکید شده است:
مدت زمان قرنطینه از زمانى محاسبه مى شود که علائم بیمارى به 
طور کلى بهتر شده و ضمنا تب (بدون مصرف داروهاى کاهنده  آن 

مانند استامینوفن) قطع شده باشد.
در عین حال تاکید شده که بازه  24 ساعت یک بازه  حداقلى است و 
توصیه شده افراد در صورت امکان تا جاى ممکن زمان بیشترى را 

به قرنطینه اختصاص دهند.
در کنار آن از افراد خواسته شده طى پنج روز آینده هم توجه ویژه اى 
به مراقبت هاى بهداشتى و کنترل انتقال بیمارى داشته باشند: 
ماسک بپوشند، به تهویه هوا توجه کنند و فاصله با دیگران را 

رعایت کنند.
19-COVID اعلام کرده پذیرش هفتگى بیمارستان براى CDC

در مقایسه با ژانویه 2022 بیش از 75 درصد و مرگ و میر بیش از 
90 درصد کاهش یافته است.

نکته مهم این است که این کاهش ها در طول فصل کامل ویروس 
تنفسى، با وجود سطوح فعالیت ویروسى مشابه سال هاى گذشته، 
ادامه داشته است. تقریباً 98 درصد از مردم در ایالات متحده 
به دلیل واکسیناسیون قبلى، عفونت یا هر دو، آنتى بادى علیه 

COVID-19 دارند. 

این در حالى است که تغییر دستورالعمل هاى به روز شده هم 
باعث افزایش قابل توجهى گسترش جامعه COVID-19 و 
بیمارى شدید نمى شود. تجربه دنیاى واقعى در ایالت هایى مانند 
اورگان و کالیفرنیا و کشورهایى مانند بریتانیا، استرالیا، دانمارك، 
فرانسه، نروژ و کانادا پس از اجراى به روزرسانى هاى راهنمایى 
مشابه، هیچ تغییر قابل توجهى در گسترش یا بیمارى شدید

 نداشته است.
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که تایپ دست مى نوشتند در مقایسه با افرادى که با
مى کردند، بسیار پیچیده تر و گسترده تر بود. این نشان 
مى دهد که حرکات کنترل شده دست که هنگام نوشتن رخ 
مى دهد، به الگوهاىمکانى و زمانى در مغز منجر مى شود که 

یادگیرى را تقویت مى کند.
این مطالعه به تعداد زیادى از تحقیقات قبلى اضافه مىشود

که نشان مى دهد نوشتن با دست، مغز را به گونه اى فعال 
مى کند که سایر اشکال ثبت اطلاعات 

این کار را نمى کنند.

با دست در مقابل تایپ کردن بر عملکرد دانش آموزاندر 
آزمون ها تأثیر مى گذارد یا خیر. 

داد  این بررسى نشان

بیشترى کسب کردند.
اما براى بهره مندى از مزایاى نوشت
دانشجو باشید. در مطالعه اى که محقق
انجام دادند، نشان داد شرکت کن
رروىکاغذ ثبت مى کردند، نسبت
هوشمند در گوشى مشابهى را
مغزى بیشترى نشان مى
شرکت کنندگانى که در تق
5اططااطاطاطلاعات را 25درصد سریع
ددددددددددددددر گوشىهوشمند تایپکر
علاوه بر این، تحقیقات قب
نوشتن با دست در رشد مغز
اینمطالعه از کودکان پنج س
RI شد تا در حین انجامِ اسکنI

بنویسند، تایپ کنند و ردیابى کنند. د
مى نوشتند تنها کسانى بودند که فعال
مغز نشان دادند که در یادگیرى خواند
اگر لازم است چیزى را به خاطر بس

با انجام چند کار ساده با انجام چند کار ساده 

مغزتان سلامت می ماندمغزتان سلامت می ماند

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت مى رساند جلسه مجمع عمومى عادى 
به طور فوق العاده شرکت در ساعت 08:00 روز یک شنبه مورخ  1402/12/27در محل دفتر 
شرکت واقع استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزى، شهر اصفهان، شیخ اشراق، 
خیابان کاوه، کوچه شهیدرجایى9، پلاك 2، ساختمان تجارى برج کاوه، طبقه 1، واحد 15 و 

کدپستى 8193634356  برگزار مى گردد. 
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده: 

1-انتخاب مدیران 
2-انتخاب  روزنامه کثیرالانتشار 

3-انتخاب بازرسان

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد عملیات اجرایى به شرح زیر را از طریق مناقصه عمومى به 
پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه معاملات شرکت اتاق292 : تاساعت : 13:00 روز شنبه به تاریخ 1402/12/26
تاریخ گشایش اسناد مناقصه : از ساعت 08:00 صبح روز یکشنبه به تاریخ 1402/12/27

دریافت اسناد : سایت اینترنتى
WWW.abfaesfahan.ir  شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

WWW.iets.mporg.ir پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات
شماره تلفن گویا:  8-36680030- 031 (  داخلى 334  )

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان 
سهام شرکت آتریاد سهامی خاص به شماره ثبت ۱۰۸۲۰ و 

شناسه ملی ۱۰۱۰۰۷۱۵۳۰۱
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دانشگاه صنعتى اصفهان به عنوان دومین دانشگاه برتر 
کشور در حوزه بین المللى سازى دانشگاه ها، پژوهشگاه ها 

و پارك هاى علم و فناورى در سال 1401 شناخته شد.  
در نشست هم اندیشى معاونان و مدیران بین الملل 
دانشگاه هاى کشور از دانشگاه هاى تهران، دانشگاه صنعتى 
اصفهان و فردوسى مشهد که به ترتیب رتبه هاى اول تا 
سوم در زمینه بین المللى سازى دانشگاه ها، پژوهشگاه ها 
و پارك هاى علم و فناورى سال 1401 را کسب کردند، 
قدردانى شد.شاخص هاى مورد ارزیابى این حوزه، تعداد 
نشست ها با اساتید و پژوهشگران بین المللى ازجمله سمینار، 
کنفرانس، نشست و کلاس درس، تعداد پروژه هاى مشترك 

تحقیقاتى جارى، میزان پژوهانه هاى بین المللى دریافتى، 
تعداد دانشجو هاى بین المللى، تعداد دوره هاى آموزشى 
مشترك، تعداد فرصت مطالعاتى به دانشجویان پسادکترى 
و اعضاى هیئت علمى، تعداد مقالات مشترك بر مبناى 
WOS و رتبه در بین دانشگاه هاى معتبر دنیا است.بر اساس 

این شاخص ها، دانشگاه صنعتى اصفهان با امتیاز نهایى 
437 در جایگاه دوم، دانشگاه تهران با 509 امتیاز داراى 
رتبه اول و دانشگاه فردوسى مشهد با 417 امتیاز، رتبه سوم 
را کسب کرده است.دانشگاه صنعتى اصفهان پیش ازاین در 
سال تحصیلى 96-97 رتبه سوم را داشته و اکنون پس از 3

سال تحصیلى یک پله پیشرفت داشته است.

مدیر بازرسى محصولات کشاورزى جهاد کشاورزى 
استان اصفهان گفت: یک هزار تن پرتقال و 700 تن 
سیب براى عید نوروز و 40 تن خرماى ماه رمضان در 
سردخانه استان اصفهان و انبارها ذخیره شده است که از 

25 اسفندماه توزیع خواهد شد.  
رضا نژاداحمدى، اظهار کرد: سازمان تعاون روستایى با 
مباشرت اتحادیه تعاون روستایى نسبت به تأمین هزار 
تن پرتقال، 700 تن سیب و 40 تن خرما براى ماه مبارك 
رمضان تهیه کرده اند.وى بیان کرد: نظارت ما در بحث 
خرید قاچاق میوه و برخورد با آن، نظارت بر قیمت میوه، 
کیفیت، نگهدارى در سردخانه و توزیع آنها به مباشرینى 

که معرفى مى شوند در سطح شهر است.
نژاداحمدى تصریح کرد: بر اساس مصوبات کارگروه 
تنظیم بازار استان اصفهان و تصمیماتى که وزارتخانه 
جهات کشاورزى براى به تعادل رساندن بازار گرفته است 
میوه هاى شب عید مانند پرتقال و سیب و خرماى ماه 

مبارك رمضان تأمین شده است.
وى افزود: میزان یک هزار تن پرتقال، 700 تن سیب و 
40 تن خرماى تنظیم بازار شب عید و ماه مبارك رمضان 
توسط اتحادیه تعاون روستایى تأمین و در سردخانه هاى 
استان ذخیره و تحت نظارت بازرسى جهاد است و قرار 

است از روز 25 اسفند توزیع شود.

دانشگاه صنعتى اصفهان 
دومین دانشگاه برتر کشور شد

وضعیت مناسب ذخیره میوه
 و خرما در اصفهان 

خبر

سهیلسنایى
مازوت سوزى در اصفهان رسماً تایید شد. این 
موضوع را مدیرکل مدیریت بحران استاندارى 
اصفهان اعلام کرد و گفت که نیروگاه شهید 
منتظرى با دستور وزارت نیرو و وزارت نفت به 

مازوت سوزى روى آورده است.
 تا پیش از این استفاده از سوخت مازوت در صنایع 
اصفهان تکذیب مى شد اما ظاهراً با سرماى دیررسى 
که اصفهان را در بر گرفته است، مازوت سوزى با 

مجوز ملى در نیروگاه برق اصفهان آغاز شده است.
سوخت مصرفى نیروگاه برق به طور معمول گاز است 
اما هر سال وقتى سرماى هوا از حد معینى تجاوز 
کرده و مصرف گاز مشترکان خانگى به بالاترین 
حد خودش مى رسد، محدودیت هاى مشخصى 
براى مصرف گاز در صنایع اعمال مى شود. این 

محدودیت در نیروگاه شهید منتظرى توام با مصرف 
سوخت مازوت است چرا که اگر کار این نیروگاه به 
خاطر کمبود گاز با مشکل مواجه شود، تامین برق نیز 
با دشوارى رو به رو شده و سرما و بى برقى به طور 
بالقوه مشکلات بزرگترى براى مشترکان خانگى 

ایجاد خواهد کرد.
منصور شیشه فروش، مدیر کل مدیریت بحران 
استاندارى اصفهان دراین باره گفته است: «باید 
توجه داشت که از چند روز گذشته با توجه به کاهش 
شدید دما محدودیت مصرف گاز براى صنایع اعلام 
شد و صنایع نیز در این زمینه همکارى داشتند. اما 
متأسفانه با توجه به برودت هوا وزارت نیرو و وزارت 
نفت نسبت به مصرف مازوت در نیروگاه شهید 
محمد منتظرى تصمیم گیرى کردند.این تصمیم 
کشورى به دلیل تأمین گاز استان هاى شمالى گرفته 

شد و این امر به صورت موقتى خواهد بود.»
داده هاى رسمى نشان مى دهد که هواى اصفهان در 
چند روز گذشته به محدوده اضطرار وارد شده است. 
این در حالى است که بارندگى هاى اخیر باعث شده 
بود هواى شهر اصفهان بعد از مدت ها پاك شود و 
شهروندان کمى هم اکسیژن استنشاق کنند! اما حالا 
نمودارها و نشانگرها یک بار دیگر از اوضاع نابسامان 

وضعیت کیفى هواى اصفهان خبر مى دهند. 
آیا بیش از دو هفته مازوت سوزى در نیروگاه برق 
اصفهان در به وجود آوردن این وضعیت تاثیر داشته 
است؟ از گذشته تا امروز سهم مشخصى براى 
آلایندگى نیروگاه شهید منتظرى تعیین نشده 
است و حالا هم معلوم نیست چه میزان از آلودگى 
هواى شهر اصفهان در چند روز گذشته به این دلیل 
بوده است. اما هر چه هست سوخت مازوت به دلیل 

آلایندگى بسیار شدیدى که دارد، نقش مهمى در 
آلودگى هوا ایفا مى کند. به همین علت هم منصور 
شیشه فروش ابراز امیدوارى کرده این وضعیت هر 
چه زودتر بهبود پیدا کند اگر چه خود او نیز اذعان 
کرده بازه زمانى براى مصرف مازوت در نیروگاه 

برق تعیین نشده است.
مدیر کل مدیریت بحران در همین حال توپ را به 
زمین شرکت ملى گاز هم انداخته و از آنها خواسته 
است پیگیر تأمین گاز باشند. البته این شرکت هنوز 
پاسخى به درخواست مقام ارشد استان اصفهان نداده 
است ولى اگر هم قرار به پاسخ دهى آنها باشد چیزى 
با این مفهوم خواهد بود: «اگر مى شد گاز تولید مى 
کردیم حتماً به صنایع هم گازرسانى مى کردیم تا 
کار به سوزاندن مازوت نکشد. مسئله این است که 

نمى شود!»

سلام اصفهان به مازوت سوزى!
مدیرکل منابع طبیعى و آبخیزدارى استان اصفهان از 
اجراى طرح ملى کاشت یک میلیارد نهال با همکارى 

بخش خصوصى در 6 هزار هکتار از اراضى استان خبرداد.
ابوطالب امینى گفت: 30 درصد از مساحت 10 میلیون 
هکتارى استان اصفهان، اراضى بیابانى بوده و نیاز است که 
مطالعات و مدیریت ویژه داشته باشیم زیرا از مساحت 6/5

میلیون هکتارى مراتع استان 11 درصد آن مراتع خوب ما 
را شامل مى شود.

امینى با بیان اینکه مقدار دام مجاز استان اصفهان 1/3
میلیون رأس است گفت: هم اینک شمار دام موجود 2/2
میلیون رأس و به بیان دیگر ظرفیت دام در مراتع ما یک 
میلیون رأس اضافه تر است و همین باعث مى شود مراتع 

خوب ما فقیر شوند.
وى با بیان اینکه 35 درصد مراتع خوب ما فقیر هستند گفت: 
در مطالعاتى که دهه 80 داشتیم گلپایگان و شهرضا جزو 
مناطق بیابانى استان نبودند اما متأسفانه با توجه به شرایط 
خشکسالى این دو شهرستان نیز در دهه 90 جزو مناطق 

بیابانى شدند.
مدیرکل منابع طبیعى و آبخیزدارى استان اصفهان با 
اشاره به اینکه 3/8 میلیون هکتار مناطق بیابانى استان 
بوده که یک میلیون و 500 هزار هکتار آن مناطق 
تحت تأثیر فرسایش بادى و کانون هاى بحرانى است 
اضافه کرد: وسعت کانون هاى بحرانى استان در دهه 
80 یک میلیون و 50 هزار هکتار بود و طى دهه 90

حدود 450 هزار هکتار به وسعت این کانون ها اضافه 
شده است.

امینى افزود: امسال تاکنون 6 هزار هکتار با همکارى 
بخش خصوصى به صورت بذر کارى و نهال کارى 
طرح کاشت یک میلیارد نهال را اجرا کردیم درحالى که 
مى بایست در سال اول در سطح 15 هزار هکتار اجرا

 مى کردیم.

اجراى طرح ملى کاشت
 یک میلیارد نهال
 در6 هزار هکتار  

آگهى تغییرات
شرکت سهامى خاص آریا ساز و کار آوات به شناسه ملى 14009782307 و به شماره 
ثبت 66917 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/03/17 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد محل شرکت به آدرس استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزى، 
شهر اصفهان، ملک، خیابان شیخ علیخان، کوچه شهید محمدحسین عبدالهى[11]، 
پلاك -137، ساختمان تجارى ادارى محسن، طبقه 4، واحد 402 به کد پستى: 
8154753192 تغییر یافت. اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان اداره ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجارى اصفهان (1678330)

آگهى تغییرات
شرکت سهامى خاص فنى مهندسى الماس سفید زنده رود به شناسه ملى 
14008988538 و به شماره ثبت 64100 به استناد صورتجلسه مجمع عمومى فوق 
العاده مورخ 1402/11/12 تصمیمات ذیل اتخاذ شد مرکز اصلى به استان اصفهان، 
شهرستان اصفهان، بخش مرکزى، شهر اصفهان، شمس آباد، خیابان هدایت[33]، 
کوچه ندا[17]، پلاك 4، ساختمان اقاقیا، طبقه 1، واحد 3 به کد پستى: 8138763374

تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید . اداره کل ثبت اسناد و املاك 
استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى اصفهان (1678792)

آگهى تغییرات
شرکت سهامى خاص بهیاد صنعت برسام به شناسه ملى 14011679076 و شماره ثبت 72696 به استناد صورتجلسه مجمع عمومى عادى 
به طور فوق العاده مورخ 1402/10/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقاى امیررضا نیکومنش به شماره ملى 1130437604، آقاى رسول خانى به 
شماره ملى 1141650282، خانم حدیث خانى به شماره ملى 1272795901، خانم مریم ترکان به شماره ملى 1281934984 و آقاى مهدى 
عباد سیچانى به شماره ملى 1292929790 به سمت اعضاى اصلى هیئت مدیره تا تاریخ 1404/10/30 انتخاب گردیدند. خانم اکرم کیانى به 
شماره ملى 1754858295 به سمت بازرس اصلى و خانم زلیخا صادقپور به شماره ملى 1141074834 به سمت بازرس على البدل تا پایان سال 

مالى انتخاب گردیدند. اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى اصفهان (1678337)

آگهى تغییرات
شرکت سهامى خاص فنى مهندسى الماس سفید زنده رود به شناسه ملى 14008988538 و به شماره ثبت 64100 به استناد صورتجلسه مجمع عمومى عادى 
بطور فوق العاده مورخ 1402/11/12 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقاى عباس نامدار الیگودرزى به شماره ملى 1110863985 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 
خانم سپیده نامدار به شماره ملى 1292024550 به سمت مدیرعامل و به سمت عضو اصلى هیئت مدیره خانم سحر نامدار به شماره ملى 1292024569 به سمت 
رئیس هیئت مدیره به مدت دو سال انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد مالى و تعهدات شرکت با امضا مدیر عامل یا محمدرضا طاهرى جزى (سهامدار ) و با مهر 
شرکت معتبر مى باشد خانم ملیحه ولى خانى به شماره ملى 1288331363 به سمت بازرس اصلى تا پایان سال مالى آقاى ابراهیم عنایتى جزى به شماره ملى 
5100090431 به سمت بازرس على البدل تا پایان سال مالى انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار نصف جهان جهت نشر آگهى هاى شرکت تعیین گردید. اداره 

کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى اصفهان (1678801)

آگهى تاسیس
 شرکت سهامى خاص کیان چوب سپهر آریا درتاریخ 1402/12/11 به شماره ثبت 76505 به شناسه ملى 14013138836 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده 
که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهى میگردد. موضوع فعالیت :انجام کلیه فعالیتهاى تجارى و بازرگانى مجاز در زمینه خرید و فروش ، تولید و توزیع 
و بسته بندى و صادرات و واردات کلیه کالاهاى مجاز بازرگانى على الخصوص انواع چوب و ام دى اف و یراق آلات - تهیه و تولید انواع فراورده هاى چوبى اسفنجى 
منجمله نئوپان ها ام دى اف خام روکش دار و روکش پروفیل هاى ام دى اف و ابر صنعتى ساخت انواع دیور پوش هاى چوبى و پلیمیرى ساخت انواع ورق هاى فوم 
و تمامى محصولات مرتبط با موضوع شرکت طراحى، مشاوره، ساخت و اجراى کلیه مصنوعات چوبى، طرح و اجراء دیزاین و دکوراسیون داخلى کلیه اماکن دولتى 
و خصوصى، تجارى و نمایشگاهى ، طراحى و ساخت و روکش انواع صفحات چوبى اعم از نئوپان ام دى اف طراحى و ساخت صفحات کابینت . طراحى و ساخت 
انواع ورق هاى دکوراسیون داخلى طراحى و ساخت انواع غرفه و خدمات نمایشگاهى صنایع چوبى، تهیه ، توزیع و واردات انواع چوب، مصنوعات چوب ، مواد اولیه، 
تجهیز و راه اندازى ماشین آلات و خطوط تولید صنایع چوبى، ثبت سفارش و حق العملکارى، مشارکت و سرمایه گذارى در اجراء کلیه پروژه هاى تولیدى و سازه اى 
صنعت چوب، همچنین ارائه کلیه فعالیت هاى تجارى و بازرگانى در زمینه خرید و فروش و صادرات و واردات کلیه کالاهاى بازرگانى، گشایش اعتبارات و L/Cبراى 
شرکت نزد بانک ها ، ترخیص کالا از گمرکات داخلى، اخذ و اعطا ء نمایندگى کمپانیهاى معتبر خارجى و داخلى، برپائى غرفه و شرکت در کلیه نمایشگاههاى داخلى 
و بین المللى- انعقاد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقى و حقوقى، ایجاد شعب و نمایندگى در داخل و خارج از کشور- اخذ وام و اعتبارات بانکى بصورت ارزى و ریالى از 
کلیه بانکهاى داخلى و خارجى شرکت در کلیه مناقصات، پیمانها و مزایدات دولتى و خصوصى اعم از داخلى و بین المللى. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهاى لازم 
از مراجع ذیربط درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهاى لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلى : استان اصفهان، شهرستان 
اصفهان، بخش مرکزى، شهر اصفهان، بابوکان، خیابان آیت اله طالقانى، خیابان باغ بهشت ، پلاك 0، طبقه همکف کدپستى 8187153112 سرمایه شخصیت 
حقوقى عبارت است از مبلغ 10,000,000 ریال نقدى منقسم به 100 سهم 100000 ریالى تعداد 100 سهم آن با نام عادى مبلغ 3500000 ریال توسط 
موسسین طى گواهى بانکى شماره 1098/7178 مورخ 1402/11/25 نزد بانک رفاه کارگران شعبه رباط اصفهان با کد 1098 پرداخت گردیده است والباقى 
در تعهد صاحبان سهام مى باشد اعضا هیئت مدیره آقاى علیرضا کیانى اجگردى به شماره ملى 1271403528 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال 
و به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال خانم فاطمه کاظم زاده به شماره ملى 1272423468 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقاى اکبر کیانى 
اجگردى به شماره ملى 1284618390 به سمت عضو اصلى هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل 
چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامى و همچنین کلیه نامه هاى عادى و ادارى باامضاء هریک از اعضاى هیئت مدیره منفرداً همراه با مهر شرکت معتبر مى 
باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان خانم مهین اکبرى جونى به شماره ملى 1283042371 به سمت بازرس اصلى به مدت 1 سال خانم حدیثه 
کیانى به شماره ملى 1292391707 به سمت بازرس على البدل به مدت 1 سال روزنامه کثیر الانتشار نصف جهان جهت درج آگهى هاى شرکت تعیین گردید. 
ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمى باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى

 اصفهان (1678916)

30 درصد پرونده ها
 داراى وکیل است

30 درصد پرونده هاى حقوقى در اصفهان از وکیل 
برخوردار است. رییس کانون وکلاى دادگسترى اصفهان 
گفت: نداشتن وکیل در پرونده هاى حقوقى سبب اطاله 
دادرسى، تحمیل هزینه هاى اضافى به مردم براى تنظیم 
دادخواست و همچنین گرفتن وقت قُضات مى شود. 
حسین ادیب، استفاده از وکیل در پرونده هاى قضایى 
را موجب بهتر شدن خروجى دادگسترى دانست وافزود: 
ورود رسانه ها به مقوله فرهنگ وکالت در جامعه با توجه به 
چالش هاى پیش روى مردم در محاکم قضایى ضرورى 
است. وى گفت: کانون وکلاى دادگسترى استان 
اصفهان هم اکنون سه هزار و 119 عضو دارد که هزار و 
180 نفر از آنها زن هستند. ادیب ادامه داد: همچنین 167

نفر از وکلا امسال پروانه وکالت خود را تمدید نکرده و 
244 وکیل نیز پروانه هاى خود را تودیع کردند.

آغاز فعالیت کمیته 
حجاب و عفاف ستاد نوروزى 
معاون توسعه و مدیریت اداره کل میراث فرهنگى، 
گردشگرى و صنایع دستى استان اصفهان از آغاز به 
کار کمیته حجاب و عفاف ستاد اجرایى خدمات سفر 
ویژه نوروز 1403 در بناها و جاذبه هاى گردشگرى 
استان اصفهان خبر داد. رضا زاهدى پور گفت: با توجه به 
تجربه همکارى ستاد امربه معروف و نهى از منکر استان 
طى سال هاى گذشته با این اداره کل ویژه ایام نوروز 
و فصولى که حضور گردشگران در بناهاى تاریخى و 
جاذبه هاى گردشگرى استان بیشتر از زمان هاى دیگر 
است، برنامه هاى فرهنگى و اجرایى بهترى نسبت 
به سنوات قبل برنامه ریزى شده که با توجه به تقارن 
ماه رمضان و ایام نوروز، امید مى رود این برنامه ها به 
بهترین نحو ممکن در بناها و جاذبه هاى گردشگرى 

استان برگزار شود.

ارسال بسته هاى غذا به سیستان
مدیرکل مدیریت بحران استاندارى اصفهان از ارسال 
1100 بسته غذایى و محموله کمک هاى مردمى به 
مناطق سیل زده استان سیستان و بلوچستان خبرداد. 
منصور شیشه فروش با بیان اینکه خبر سیل سیستان 
باعث تأثر شد، اظهار داشت: روز گذشته سه محموله 
کمک هاى مردمى از اصفهان شامل بسته حمایتى 
1100 بسته غذایى توسط هلال احمر اصفهان و 
2 تریلى کمک هاى هاى خیران براى سیستان و 
بلوچستان ارسال شد. وى با بیان اینکه همه باید به 
مردم سیل زده دشتیارى سیستان بلوچستان کمک 
کنند، خاطرنشان کرد رهبر معظم انقلاب نیز در 
صحبت هایشان اشاره کردند که هر کسى مى تواند به 

مردم سیل زده سیستان بلوچستان کمک کند.

لادن ایرانمنش
زخم تبرها بر بلوط هاى اصفهان  تمامى ندارد. تبرى که سودجویان بر ریشه بخشى از زاگرس که 
در استان اصفهان است مى زنند. قلع و قمعى که ریشه اى دیرینه دارد و عمده چوب هاى قاچاق در 
اصفهان را تشکیل مى دهد. این کار هر روزه قاچاقچیانى است که براى مشتى اسکناس درختان بلوط 

اصفهان را تیغ مى زنند.
جنگل هاى زاگرس با گستردگى در 11 استان کشور از جمله اصفهان با شش میلیون هکتار مساحت، 
40 درصد جنگل هاى ایران را تشکیل مى دهند و حدود 70 درصد تیپ گونه هاى جنگلى زاگرس را 
بلوط ها شامل مى شوند. بر اساس آخرین آمار و بررسى هاى صورت گرفته در استان هاى زاگرس نشین 
کشور بالغ بر یک میلیون و 400 هزار هکتار از سطح جنگل هاى زاگرس تاکنون بر اثر عوامل مختلف 

از بین رفته اند یا در معرض نابودى هستند.
به دنبال ممنوعیت بهره بردارى از درختان شمال، تجارت و قاچاق چوب درختان بلوط زاگرس از سوى 
قاچاقچیان به منظور تامین چوب مورد نیاز صنایع تولیدى به شدت افزایش یافت و بى رحمانه شاهد 

رشد چشمگیر قاچاق درختان ارزشمند بلوط در استان اصفهان بوده ایم که در سال هاى گذشته رشد 
فزاینده اى به خود گرفته و باعث شد که مسئولان امر در این خصوص واکنش هاى جدى نشان دهند. 
موضوعى که به تازگى معاون حفاظت و امور اراضى اداره کل منابع طبیعى و آبخیزدارى استان اصفهان 

با ارائه آمارهایى در این رابطه به آن ها اشاره کرده است. 
داریوش سعیدى، با بیان اینکه بیش از 95 درصد کشفیات چوب قاچاق از استان هاى همجوار به 
اصفهان حمل مى شوند و به طور عمده چوب بلوط هستند، گفته: در 11 ماه سال جارى 106 تن چوب 
و زغال قاچاق توسط یگان حفاظت منابع طبیعى استان کشف و ضبط شده که 88 تن چوب و 18 تن 

زغال بوده است.  
استان اصفهان با 28 شهرستان، مساحتى معادل 10/7 میلیون هکتار دارد که بیش از 90درصد از آن 
معادل حدود 9/8 میلیون هکتار را عرصه هاى منابع طبیعى و ملى و از این میزان حدود 403 هزار هکتار 
را جنگل (معادل چهار درصد)، شش میلیون هکتار مرتع (معادل 64 درصد) و سه میلیون هکتار بیابان 

(معادل 32 درصد) در بر گرفته است.

بر اساس این تخلفات امسال 42 پرونده تخلف در زمینه قاچاق چوب و زغال 
و قطع درختان توسط این اداره در مراجع قضائى تشکیل شده و در حال 

بررسى است.
 تخلفاتى که معمولاً در عرصه هاى منابع طبیعى شامل تخریب، تصرف، قطع درختان و قاچاق چوب 
مى شود و با وجود اینکه در سال جارى روندى کاهشى نسبت به سال گذشته داشته است اما همچنان 

وقتى پاى درختان به میان مى آید حتى قلع و قمع یک درخت هم آمار بالایى به شمار مى رود. 
در این میان از آن جا که سازمان محیط زیست براساس قانون وظیفه حفظ و صیانت از محیط زیست 
اعم از آب،خاك، جنگل و ... را بر عهده دارد. با هر مشکل زیست محیطى نیز در مظان اتهام قرار 
مى گیرد و انگشت اتهام رسانه ها و افکار عمومى به سمت آن نشانه مى رود. اما این سازمان از مشکلات 
عدیده  اى رنج مى برد. مشکلاتى مانند کمبود بودجه، کمبود نیروى انسانى و ... که کارایى آن را پایین 
آورده است. بدون شک مشکلات موجود این سازمان در بخشى از کوتاهى هایى که این سازمان به آن 

متهم است، بى تاثیر نیست.

گردن بلوط هاى اصفهان زیر تیغ قاچاقچیان 
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دو برد و دو تساوى حاصل حضور کمتر از یک ماه محرم نویدکیا در مس رفسنجان 
است.

تیمى که در تعطیلات نیم فصل بعد از انصراف سعید دقیقى در آستانه فروپاشى بود با 
شایستگى استقلال، صدرنشین قدرتمند لیگ را از جام حذفى حذف کرد. تیم شگفت 
انگیز نویدکیا براى این عملکرد درخشان روى به فوتبال تدافعى و محتاطانه هم نمی 
آورد، با اعتماد به نفس حمله مى کند، موقعیت مى سازد و حتى فرصت هاى خطرناکش 
از استقلال پرستاره نکونام هم بیشتر و جدى تر است. باورکردنى نیست که همین تیم 
در دور رفت بازى هاى لیگ 8 شکست را تجربه کرده اما در دور برگشت تا این حد 

متفاوت و چشم نواز بازى مى کند.
نویدکیا مس رفسنجان بحران زده نیم فصل اول را تحویل گرفت و تیمى که شرایط 
خوبى نداشت را سر و سامان داد و توانست در سه دیدار پیاپى در شروع دور برگشت 

لیگ برتر 5 امتیاز بگیرد و شرایطى رقم بزند که تیمش گلى هم دریافت نکند.
محرم که پس از ترك نیمکت سپاهان تصمیم به استراحت گرفته و یک سال 
و نیم دور از هیاهوى فوتبال بود، با مس رفسنجان بازگشت مقتدرانه اى 
داشت و پس از اینکه جانشین ساکت الهامى شد، توانست در لیگ برتر 

سه بازى را با موفقیت پشت سر بگذارد و در جام حذفى نیز برد مهمى 
کسب کند.

تنها حلقه مفقوده حالا حمایت مالى است از تیمى که همه چیزش سر 
جاى خودش قرار گرفته و راه خودش را پیدا کرده اما بازیکنانش در پنج 

ماه گذشته هیچ پولى دریافت نکرده اند و نویدکیا هم اعلام 
کرده در صورت عدم حمایت مالى به این تیم 

باز نمى گردد.

  شوك در رختکن
از رفسنجان خبر مى رسد که محرم 
نویدکیا بعد از برد تیمش در رختکن 
ضمن تشکر از بازیکنان حرف هاى 
شوکه کننده اى را بر زبان آورده 

است.
نویدکیا در حالى که مدیران 
باشگاه مس رفسنجان هم در 
رختکن حضور داشتند، خطاب 
به بازیکنان گفته که با توجه 
به وعده اى که دریافت کرده، 
انتظار دارد طى دو سه روز آینده 
مشکلات مالى باشگاه برطرف 
شود و بازیکنان به مبالغ مد نظر 
خود برسند. او حتى اعلام کرده 
که اگر مشکلات در روزهاى آینده 

حل نشود، بازى بعدى روى نیمکت 
مس حضور نخواهد داشت!

در حالى که مردم رفسنجان بابت 
برد مقابل استقلال خوشحال هستند، 
نویدکیا با این اقدام شوك بزرگى 
به آنها وارد کرده است. سرمربى 
نارنجى پوشان انتظار دارد 
مشکلات باشگاه مس در روزهاى 
آینده از سوى شرکت مس ایران 

حل شود و با توجه به این تفاسیر باید دید چه اتفاقاتى را در خصوص باشگاه مطرح لیگ 
برتر ایران شاهد خواهیم بود.

محرم در کنفرانس بعد از بازى با استقلال هم گفت: از روزى که به اینجا آمده ام یک 
چیزهایى اذیتم مى کند و خیلى درك نمى کنم. شاید تصمیماتى بگیرم که خلاف میلم 
باشد ما باید خیلى روى ساختار باشگاه منظم باشیم. وقتى این اتفاقات مى افتد تمرکزم 
را از دست مى دهم و شاید تصمیماتى بگیرم که خلاف میلم باشد. مسئولان استان و 
شهرستان باید کمک کنند تیم از شکل بى انضباطى خارج شود. پرداختى به بازیکنان 
از ابتداى فصل مقدارى بوده و دیگر پرداختى نداشته اند. همه جا مشکلات هست، 
ولى باید کمک کرده و مشکلات را برطرف کنیم. وقتى دیدم باشگاه در نقل وانتقالات 
شرایط خوبى ندارد چهار بازیکن از دست دادیم و بازیکنان با قیمت مناسب تر گرفتیم. 
من 30 ،40 میلیارد به باشگاه در نقل وانتقالات کمک کردم و انتظار دارم باشگاه و 

مسئولان استان و شهرستان کمک کنند، مشکلات حل شود.

  از صبح پنجشنبه، روز از نو
اما در کنار همه این گلایه ها، نویدکیا هم از بردن استقلال در جام 
حذفى خوشحال است به خصوص که این اتفاق با تولد فرزندش 

همزمان شده است. 
سرمربى مسى ها که یک روز قبل از دیدار جام حذفى مقابل 
استقلال صاحب دومین فرزند شد و البته بخاطر حضور در 
رفسنجان نتوانست پسر تازه متولد شده اش را ببیند، پس از 
برترى تیمش برابر آبى پوشان شام را در کنار آنها صرف کرد و 

بعد به اصفهان رفت.
محرم نویدکیا بخاطر تولد پسرش، پس از پیروزى مقابل 
استقلال همه بازیکنان و اعضاى تیم مس رفسنجان 
را در یکى از رستوران هاى این شهر مهمان کرد و در 

کنار شاگردانش بود.
شاید اگر خیلى از مربیان جاى نویدکیا بودند، روز 
قبل از دیدار مقابل استقلال اردوى تیم شان را 
ترك مى کردند تا در کنار همسرشان باشند و 
فرزند تازه متولد شده خود را خیلى زود ببینند، 
اما محرم در رفسنجان ماند تا در کنار تیمش 

بماند و پس از بازى به اصفهان برود.
نویدکیا یک شب قبل از دیدار جام حذفى مقابل 
استقلال (13 اسفند 1402) براى دومین بار طعم پدر 
شدن را چشید ولى در اردوى مس رفسنجان ماند و شاگردان او 
هم با ارائه بهترین عملکرد از خط دروازه تا خط حمله، توانستند 
آبى پوشان را با دو گل شکست بدهند تا محرم در 24 ساعت دو 

اتفاق مهم را تجربه کند.
سرمربى مس رفسنجان بلافاصله پس از دیدار مقابل استقلال 
و در حالى که گلایه هاى خود از وضعیت مالى باشگاه را در 
رختکن مطرح کرد و در نشست خبرى هم حاضر شد، سریع 
ورزشگاه را ترك کرد و به سمت اصفهان رفت تا در کنار 
همسرش باشد و دومین فرزندش که تازه متولد شده را از 

نزدیک ببیند.
نویدکیا قصد دارد 48 ساعت در کنار خانواده و دو فرزندش 
بماند و صبح روز پنج شنبه دوباره به رفسنجان برگردد تا در 
اردوى تیمش قبل از دیدار مقابل تراکتور حاضر شود و در 

کنار شاگردانش باشد.

آمار شگفت انگیز نویدکیا در رفسنجان

محرم «مس»
 را طلا کرده است

فرشاد احمدزاده هافبک تیم فوتبال سپاهان که با مصدومیت مواجه بود ولى در دقایق پایانى مصاف برابر شمس آذر 
وارد زمین شد و براى طلایى پوشان اصفهانى بازى کرد گفت: مصدوم بودم چون هفته پیش در بازى با استقلال 
به تیر خوردم و پایم خیلى درد داشت.  احمدزاده درباره پیشنهاد تمدید گفت: بله صحبت شده است. بالاخره من 
سه سال است در سپاهان هستم و همیشه احترام گذاشتم و همه هم مى دانند که سپاهان باشگاه بزرگى است و 
افتخار است در این تیم بودن. ولى فعلا تا آخر فصل صبر مى کنم تا ببینم چه اتفاقى مى افتد. احمدزاده درباره 
سرپرست سپاهان هم گفت: یک سرى شعارها درباره ایشان داده شد. اول فصل ایشان رفتند و با نظر شخص 

آقاى مورایس و بازیکنان و کاپیتان ها برگشتند. به نظر من ایشان باید همیشه در باشگاه باشند.

مهاجم ایرانى پورتو آماده بازگشت به میادین و حضور در بازى آینده تیمش است. مهدى طارمى پنج روز پس از اینکه در 
مسابقه مرحله نیمه نهایى جام ملت هاى آسیا براى تیم ملى ایران به میدان رفت و شکست تلخى را مقابل قطر پشت سر 
گذاشت، در لیگ برتر پرتغال حضور تعویضى برابر آروکا داشت و نتوانست مانع از باخت تیمش شود ولى  بعد از این دیدار 
بخاطر مصدومیت در چهار بازى متوالى هم غایب بود. باشگاه پورتو در یک خبر به آخرین وضعیت بازیکنان مصدوم 
خود پرداخته و عنوان کرده که مهدى طارمى مراحل بازتوانى را پشت سر گذاشته و پس از 25 روز دورى 
از میادین آماده بازگشت است و مى تواند در مسابقه جمعه شب مقابل پورتیموننسى با صلاحدید سرخیو 

کونسیسائو به میدان برود.

فرشاد احمدزاده در سپاهان می ماند؟ روزهای تلخ مهدی طارمی تمام شد
مهاجم ایرانى پورتو
مسابقه مرحله نیمه
گذاشت، در لیگ بر
بخاطر مصدومیت
پ خود
از می
ک

رو
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س رفسنجان بحران زده نیم فصل اول را تحویل گرفت و تیمى که شرایط 
ت را سر و سامان داد و توانست در سه دیدار پیاپى در شروع دور برگشت 

متیاز بگیرد و شرایطى رقم بزند که تیمش گلى هم دریافت نکند.
لال س از ترك نیمکت سپاهان تصمیم به استراحت گرفته و یک س
 هیاهوى فوتبال بود، با مس رفسنجان بازگشت مقتدرانه اى 
رررررررررررررررررررررررررتر س از اینکه جانشین ساکت الهامى شد، توانست در لیگ بر
با موفقیت پشت سر بگذارد و در جام حذفى نیز برد مهمى 

فقوده حالا حمایت مالى است از تیمى که همه چیزش سر 
ش قرار گرفته و راه خودش را پیدا کرده اما بازیکنانش در پنج 

ملام ه هیچ پولى دریافت نکرده اند و نویدکیا هم اع
حمایت مالى به این تیم ورت عدم

د.

ر رختکن
ان خبر مى رسد که محرم 
از برد تیمش در رختکن 
ر از بازیکنان حرف هاى 
ده اى را بر زبان آورده 

ر حالى که مدیران 
س رفسنجان هم در 
ضور داشتند، خطاب 
 گفته که با توجه 
که دریافت کرده،
هههدهدهههه آین طى دو سه روز

الى باشگاه برطرف 
نان به مبالغ مد نظر 
 او حتى اعلام کرده 
لات در روزهاى آینده 

زى بعدى روى نیمکت 
نخواهد داشت!

 مردم رفسنجان بابت 
ستقلال خوشحال هستند، 
ن اقدام شوك بزرگى 
ىبى  کرده است. سرمر
شان انتظار دارد 
شگاه مس در روزهاى 
ى شرکت مس ایران 

ق شرایط خوبى ندارد چهار بازیکن از دست دادیم و بازیکنان با
0نننمنمن30 ،40 میلیارد به باشگاه در نقل وانتقالات کمک کر

ممممممسسسسئسئولان استان و شهرستان کمک کنند، مشکلا

ااز صبح پنجشنبه، روز از نو
در کنار همه این گلایه ها، نویدکیا هم از ااممممماا

حححححذذفى خوشحال است به خصوص که این
ههههههممزمان شده است. 

سسسسسررررررمربى مسى ها که یک روز قبل از
ااسااساساساستستقلال صاحب دومین فرزند شد
ررفرفسنجان نتوانست پسر تازه متولد ش
د پوشانشام را بببربرترىتیمش برابر آبى

ببعبعبعبعدبعد به اصفهان رفت.
مممممممححرم نویدکیا بخاطر تولد پسرش
ااااسسستقلال همه بازیکنان و اعض
در یکى از رستوران هاى ای رررا

ککککککنکنار شاگردانش بود.
شششششششاید اگر خیلى از مربیان
قققبقبلقبل از دیدار مقابل اســ
ترترترترتركرك مى کردند تا در کن
رففرررززند تازه متولد شده
ماماماامممماا محرم در رفسنجا
ببمماند و پس از بازى به
ننویدکیا یک شب قبل از
2 اسفند 1402) استقلال (13
شششششششددن را چشید ولى در اردوى مس رفس
با ارائه بهترین عملکرد از خط دروا همههمهممم
ت آببىىىىىىى پوشان را با دو گل شکست بدهند

تتتاتاتففففافاق مهم را تجربه کند.
سسسرمربى مس رفسنجانبلافاصله پس
ووووو د در حالى که گلایه هاى خود از وضع
ررررررخرررررخرخرخرخرخخختکتکن مطرح کرد و در نشست خبر
ووووررررررززشگاه را ترك کرد و به سمت
هههههمسرش باشد و دومین فرزندش

نزنننزنزنززدیک ببیند.
8ننونونووویدکیا قصد دارد 48 ساعت در کن
ب ببمببمبمممماند و صبح روز پنج شنبه دوباره
اررررددوى تیمش قبل از دیدار مقابل

کککککننار شاگردانش باشد.

سپاهانى ها چند دقیقه پیش از شروع مصاف برابر شمس آذر از محرومیت هادى محمدى 
مطلع شده اند. 

فصل گذشته استقلال در شرایطى موفق به کنار زدن تراکتور در جام حذفى شد که هادى 
محمدى در ترکیب قرمزپوشان تبریزى بود و نتوانست تا پایان در زمین مسابقه بماند و با 

کارت قرمز داور از زمین مسابقه اخراج شد.
تقریبا یک سال بعد و در شرایطى که سپاهانى ها از محرومیت سیاوش یزدانى به دلیل 
اخراج مقابل پرسپولیس آگاه بودند، در صدد استفاده از هادى محمدى به عنوان زوج 
دانشگر بودند که با مشخص شدن فهرست دو تیم نامى از محمدى در لیست سپاهان نبود.

در واقع ماجرا از این قرار بوده که سپاهانى ها به موقع از محرومیت هادى محمدى و انتقال 
این محرومیت به تیم جدیدش مطلع شده اند و مورایس بلافاصله دست به تغییر ترکیب 
خود زده و با بیرون بردن هادى محمدى از ترکیب اصلى، دابو را از مرکز خط میانى به 
مرکز خط دفاعى برده و در میانه میدان هم از یک جوان ناشناس به نام عباس ح بیبى 17

ساله استفاده کرد.

خطر بزرگی که 

از بیخ گوش سپاهان گذشت!

مهدى قایدى روز پنجشنبه 10 اسفند به همراه اتحاد کلبا به مصاف البطائح رفت که گلى بى تاثیر در این 
دیدار به ثمر رساند و نتوانست مانع شکست تیمش شود، اما قایدى پس از این گل، شادى عجیب و غریبى 

از خود به نمایش گذاشت.
برخى از رسانه ها گزارش داده اند که مهدى قایدى از ستاره معصومى، همسر خود در حال جدایى است. 
برخى از کاربران فضاى مجازى علت جدایى قایدى از همسرش را، بروز مشکلات در زندگى شخصى 
اش در جریان بازى هاى جام ملت هاى آسیا عنوان کرده اند. از همین رو به نظر مى رسد امیر قلعه نویى 
به همین دلیل از مهدى قایدى در ترکیب تیمش برابر رقبا در مرحله حذفى استفاده نکرده، چون مهدى 

قایدى پس از اینکه از این اتفاق باخبر شده در شرایط روحى و روانى خوبى به سر نمى برده است.
از شادى گل عجیب و غریب قایدى نیز اینگونه برداشت مى شود که اسلحه اى در زیر فک خود قرار 

داده و در افسردگى به سر مى برد.
همچنین قایدى تمام عکس هاى خود به همراه همسرش را از صفحه اینستاگرام خود پاك کرده که 

این نیز مى تواند گواهى بر این اتفاق باشد. قایدى همچنین با انتشار پستى در اینستاگرام خود از آغاز 
یک زندگى جدید خبر داده است!

ص ر وب نر ی ل ول ن ی ر رب ر رى ی م ن پ ر
مورایس و بازیکنان و کاپیتان ها برگشتند. به نظر من ایشان باید همیشه در باشگاه باشند.

رپر
آقاى م

کلبا به مصاف البطائحرفت که گلى بى تاثیر در این
اما قایدى پس از این گل، شادى عجیب و غریبى  د،

 ستاره معصومى، همسر خود در حال جدایى است. 
 از همسرش را، بروز مشکلات در زندگى شخصى 
رده اند. از همین رو به نظر مى رسد امیر قلعه نویى 
 رقبا در مرحله حذفى استفاده نکرده، چون مهدى 

 روحى و روانى خوبى به سر نمى برده است.
شت مى شود که اسلحه اى در زیر فک خود قرار 

رش را از صفحه اینستاگرام خودپاك کرده که 
چنین با انتشار پستى در اینستاگرامخود از آغاز

مهدی قایدی
 در آستانه جدایی از همسرش؟

رییس هیات شنا، شیرجه و واترپلو اصفهان از شناسایى بیش از چهار هزار و 800 شناگر 
مستعد در رده هاى سنى پایه در این استان در سالجارى خبر داد.

پیمان گرامى اظهار کرد: نزدیک به 60 درصد شناگران شناسایى شده را دختران و بقیه 
را پسران تشکل مى دهند.

وى ادامه داد: سال قبل حدود 900 شناگر مستعد را در استان شناسایى کردیم و با 
افزایش فعالیت مدارس شنا و برنامه هاى استعدادیابى، این رقم امسال بیش از پنج 

برابر بیشتر شد.
رییس هیات شنا، شیرجه و واترپلو اصفهان اظهار داشت: 2 هزار و 500 مربى شنا در 

این خطه فعالیت دارند که 500 نفر از آنان در دوره هاى استعدادیابى حضور یافته اند.
گرامى اضافه کرد: در استان 73 استخر دولتى و خصوصى فعال 
وجود دارد و 103 مدرسه شنا نیز مشغول کارند و این منطقه از 
لحاظ این تعداد مدارس در کشور، رتبه نخست را به خود اختصاص

 داده است.
وى افزود: وضعیت شنا در کشور و استان نسبت به سال هاى گذشته بهبود یافته است 
بویژه در مقوله استعدادیابى گام هاى موثرى برداشته ایم که نتیجه آن در آینده مشخص 

خواهد شد. 

۴۸۰۰ شناگر مستعد در اصفهان شناسایی شدند



صاحب امتیاز: شرکت رسانه گستر نصف جهان

فرهنگى، اجتماعى،اقتصادى و سیاسىفرهنگى، اجتماعى،اقتصادى و سیاسى

مسافرى که سعادت یا شقاوت همراه مى برد باید بهترین 
ــه  ــا زاد و توش ــه دنی ــن خان ــردارد. از ای ــود ب ــا خ ــه را ب توش
ــده خدا  ــان باشد. بن ــد که فرداى رستاخیز نگهبانت برداری
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ساسان اکبرزاده

در سى امین برنامه به احترام مردم اصفهان و همزمان 
با 15 اسفند روز درختکارى ، آغاز کاشت 110 هزار 
درخت جدید در عرصه هاى شهرى با شعار، «جاى 
خالى را با درخت پرکنیم» به همراه آغاز عملیات 
اجرایى احداث باغ مشاهیر در تالار ادب و با حضور 

باغبانان، مسئولان و مدیران شهرى برگزار شد.
مدیرعامل سازمان پارکها و فضاى سبز شهردارى 
اصفهان در این مراسم ، باغبانان را سربازان گمنام 
عرصه فضاى سبز خواند و گفت: واجب مى دانم از این 
باغبانان و همه همکاران در مناطق 15 گانه ، ناژوان 
و .... که با تلاش بى حد و ایجاد محیط با نشاط ، شهر 
اصفهان را قابل زیست نمودند تشکر و قدردانى نمایم.

مجید عرفان منش با اشاره به اینکه  ما مدیران شهرى 
وظیفه داریم حال مردم را در شهر خوب کنیم افزود: 

ایجاد فضاى سبز مناسب و هواى پاك از عواملى 
بشمار مى رود که تأثیر بسزایى در حال خوب  مردم 
دارد و  این کار مهم باید در شهر اصفهان به سرانجام 

برسد.
مدیرعامل سازمان پارکها و فضاى سبز شهردارى 
اصفهان شعار امسال روز درختکارى را  « جاى خالى را 
با درخت پرکنیم» خواند و گفت: امسال در جاهایى که 
قبلاً درخت بوده  وحالا و خالى شده است را با کاشت 

110 هزار درخت درعرصه هاى شهرى پر مى کنیم.
عرفان منش گفت: باغ سودان در منطقه 14 ، باغ 
مشاهیر در منطقه 5 ، باغ گله در منطقه 8 و .... از جمله 

مناطقى است که در برخى از آنها آزاد سازى هاى لازم 
صورت گرفته و قرار است در آینده در این عرصه ها در 

شهر اصفهان ، فضاى سبز ایجاد گردد.
عرفان منش همچنین از معاون خدمات شهرى 
شهردارى اصفهان که در حقیقت نوك پیکان شهر 
اصفهان بشمار مى روند هم بخاطر فعالیت هاى انجام 

شده تشکر کرد.
***

رئیس شوراى اسلامى شهر اصفهان هم در این مراسم 
گفت: مباحث مربوط به فضاى سبز و درختکارى باید 

به  صورت علمى دنبال شود.
محمد نور صالحى بر حفظ و توسعه فضاى سبز در شهر 
اصفهان تأکید کرد و گفت: در شهر اصفهان حدود 
شش هزار هکتار فضاى سبز وجود دارد که این میزان 
نیازمند 60 میلیون متر مکعب براى آبیارى آنهاست که 

امروز با نصف این میزان آبیارى و نگهدارى مى شود.
وى ادامه داد: شهروندان اصفهانى انتظار دارند مدیران 
شهرى و منتخبین اصفهان در مجلس شوراى اسلامى 
، اولویت کار خود را ، تأمین جریان پایدار آب زاینده رود 
قرار دهند و امید است در مرحله اول بتوانیم فضاى سبز 

در شهر اصفهان را حفظ و سپس توسعه دهیم.
نور صالحى درخصوص ایجاد باغ مشاهیر هم گفت: 
با برنامه ریزى هاى انجام شده امید است باغ مشاهیر 

دریک زمان بندى فشرده به بهره بردارى برسد.
رئیس شوراى اسلامى شهر اصفهان مى گوید: با 
حمایت اعضاى شوراى شهر عرصه هاى لازم این باغ 

تملک شده و به فضاى سبز تبدیل مى شود. 
نورصالحى از همه کسانى که سخت کوشانه زحمت 

کشیده و حتى زحمات آنها دیده نمى شود تا فضاى 
سبزى شاداب ایجاد شود قدردانى کرد. 

***
یک دانشیار گروه علوم باغبانى و گروه پژوهشى 
دانشگاه صنعتى اصفهان هم در سخنان کوتاهى گفت: 
فضاى سبز پدافند غیرعامل است و فضاى سبز 

مى تواند در اقلیم خشک اصفهان بسیار موثر باشد. 
على نیکبخت با بیان اینکه ما براى کاهش آسیب 
پذیرى در زمان بحران هر کارى انجام مى دهیم 
گفت:  امروز بخاطر وضعیت اکولوژیک و آلاینده 
بودن، شهر اصفهان دچار بحران است و کاهش آب و 
تغییر اقلیم بشدت اصفهان را تحت تأثیر قرار داده بگونه 
اى که در بیست سال اخیر هواى اصفهان چهار درجه 
گرمتر شده است و امروز ما بسیارى از درختان خود را 

از دست داده ایم. 
این دانشیار دانشگاه صنعتى اصفهان از شهردار و 
دیگر مسئولان خواست تا با اقدامات لازم میزان 
سرانه فضاى سبز در شهر اصفهان را که هم اکنون 
23 مترمربع است به 50 مترمربع افزایش دهند. صنایع 

را کنترل کرده و پیگیر احیاى بستر زاینده رود باشند. 
نیکبخت تخصیص آب براى حفظ فضاى سبز و 
حمایت مالى و تشکیلاتى جدى از سازمان 
پارك ها و فضاى سبز شهردارى اصفهان را از دیگر 

درخواست هاى خود عنوان کرد. 
***

مشاور پروژه باغ مشاهیر نیز در این مراسم با نشان 
دادن نقشه این باغ به تشریح فعالیت هایى که قرار 

است انجام شود پرداخت. 

سید احسان بدخشیان افزود: ایجاد این باغ بعنوان 
مشاهیر، براى افرادى که شهرت داشته اند نبوده بلکه 
مشاهیرى که ارزش آفرینى کرده اند مد نظر مى باشند. 
وى ادامه داد: در این پاسخ معمارى کاملاً بومى 
سازى شده مدنظر بوده و براساس آخرین اصلاحات، 

کاربرى هاى مختلفى در این باغ مدنظر مى باشد. 
وى با اشاره به طراحى طرح جدید این باغ 
گفت: این باغ در جنوب شهر اصفهان احداث 
مى شود تا برگزارى رویدادهاى ملى را در آن 
شاهد باشیم، البته معرفى ارزش ها، دستاوردها 
و زندگى مشاهیر از اهداف ساخت این

 باغ است.
مشاور پروژه باغ مشاهیر مى گوید: مسجد، فروشگاه، 

کافه کتاب، آمفى تئاتر و ... در این باغ طى سه مرحله 
که امروز مرحله اول آن است انجام خواهد شد  و 
امید است تا پایان سال آینده، شاهد شکل گیرى 

آن باشیم. 
بدخشیان تصریح کرد: ایده اصلى باغ ایرانى براى 
اجراى این پروژه شکل گرفت، با توجه به اینکه این 
پروژه در نزدیکى باغ فرح آباد سابق قرار دارد، با توجه 
به تصاویر موجود از این باغ، ویژگى هایى از آن در 

طرح اقتباس شد.
در پایان این مراسم بصورت نمادین از چند باغبان 
متخصص و ماهر قدردانى شد. همچنین حاضران 
نیز براى کاشت درخت عازم پارك شهید رجایى

 شدند. 

همزمان با 15 اسفند و با شعار «جاى خالى را با درخت پرکنید»؛

آیین کاشت 110 هزار درخت در اصفهان آغاز شد

اداره کل آموزش فنى وحرفه اى استان اصفهان در نظر دارد نسبت به اجاره فضاى بلااستفاده خودرا از طریق مزایده عمومى و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره گیرى از سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (setadiran.ir )به شرح ذیل اقدام نماید.
آگهی مزایده اجاره 

اداره كل آموزش فنی وحرفه ای استان اصفهان

نوبت اول

 م.الف:۱۶۷۹۹۸۳

تا تاریختاریخ انتشار نام مزایده شماره مزایده در سامانهشماره مورد اجارهتاریخ بازگشائىپایان زمان ارسال پیشنهادقیمتمهلت دریافت اسناد
1402/12/161403/01/161403/01/261403/01/2751020033430000535002003343000015واگذارى اجاره کارگاه آموزشى به مساحت حدود 200 مترمربع در خوانسار

1402/12/161403/01/161403/01/261403/01/2751020033430000555002003343000015واگذارى اجاره کارگاه آموزشى به مساحت حدود 103 مترمربع (کابینت سازى) در مبارکه
1402/12/161403/01/161403/01/261403/01/2751020033430000615002003343000015واگذارى گلخانه  آموزشى به مساحت حدود 400 مترمربع در نجف آباد

1402/12/161403/01/161403/01/261403/01/2751020033430000595002003343000015واگذارى اجاره مکان به مساحت حدود 10 مترمربع جهت کافى نت در مبارکه
1402/12/161403/01/161403/01/261403/01/2751020033430000585002003343000015واگذارى اجاره زمین به مساحت حدود 15 مترمربع  جهت نصب کانکس و ارائه خدمات کافى نت در زرین شهر

1402/12/161403/01/161403/01/261403/01/2751020033430000575002003343000015واگذارى اجاره کارگاه آموزشى به مساحت حدود 220 مترمربع ( نقشه کشى قدیم) در کاشان
1402/12/161403/01/161403/01/261403/01/2751020033430000565002003343000015واگذارى اجاره کارگاه آموزشى به مساحت حدود 350 مترمربع در کاشان

1402/12/161403/01/161403/01/261403/01/2751020033430000545002003343000015واگذارى اجاره کارگاه آموزشى به مساحت حدود 215 مترمربع ( سیم پیچى قدیم )در مبارکه
1402/12/161403/01/161403/01/261403/01/2751020033430000605002003343000015واگذارى اجاره کلاس آموزشى به مساحت حدود 54 مترمربع در مبارکه

تذکر مهم: 
اجاره کارتابل به را خود منتخب اجاره ومورد اقدام سامانه به ورود به نسبت اسناد دریافت مهلت تاریخ تا حداکثر باید کنندگان شرکت 1-کلیه

بود. نخواهد مزایده در شرکت امکان اینصورت غیر نمایند. در منتقل بعد مراحل انجام جهت
2-کلیه مزایده گران الزاما" باید قبل از واریز ودیعه وپیشنهاد قیمت نسبت به مطالعه مستندات مورد اجاره شامل آگهى مزایده عمومى و شرایط 

اختصاصى و نمونه قرارداد اقدام نمایند.
3- کلیه مزایده گران باید داراى صلاحیت و مدارك تعیین شده در آگهى عمومى مزایده باشند.

4- در صورتى که برنده مزایده فاقد مدارك خواسته شده در آگهى مزایده باشد ودیعه شرکت در مزایده وى به نفع مزایده گذار ضبط خواهد شد.
5-ارائه ضمانت نامه بانکى حسن انجام تعهدات قبل از انعقاد قرارداد الزامى است

6- فقط رشته هاى اعلام شده در صفحه مورد اجاره در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت و در آگهى عمومى مزایده جهت ارائه آموزش بعد از 

انعقاد قرارداد  مورد تائید مزایده گذار مى باشد.
ضمنا رعایت موارد ذیل الزامى است:

ــده  ،  ــده شامل مشاهده ودریافت اسناد مزای ــد مزای ــه مراحل فرآین ــوده وکلی ــت ب ــدارکات الکترونیکى دول ــق سامانه ت ــا ازطری ــده صرف ــزارى مزای 1- برگ
ــده گران  ــودن مزای ــده ب ــده (ودیعه) ارسال پیشنهاد قیمت واطلاع از وضعیت برن ــده گران ، پرداخت تضمین شرکت در مزای ــزارى مستندات مزای بارگ
محترم ازاین  طریق امکان پذیر مى باشد.2- کلیه اطلاعات مورد اجاره در صفحه مورد اجاره سامانه قابل مشاهده ، بررسى و انتخاب مى باشد.

3- علاقه مندان به شرکت در مزایده مى بایست جهت ثبت نام ودریافت گواهى الکترونیکى (توکن)با شماره 1456 مرکز پشتیبانى وراهبرى سامانه 
تماس حاصل نمایند.

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام استانها در سایت سامانه( setadiran.ir) بخش ثبت نام /پروفایل مزایده گر موجود است.
جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن  36693157 اداره کل آموزش فنى وحرفه اى استان اصفهان واحد برونسپارى تماس حاصل نمائید.

با توجه به ماده 17 دستورالعمل نحوه ایجاد و فعالیت تشکل هاى حرفه اى صنعت گردشگرى به 
شماره 952100/26671 مورخ 1395/08/10 وزارت میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى و 
بخشنامه شماره 973400/10049 مورخ 1397/02/15 معاون اسبق گردشگرى و در اجراى ماده 
25 آیین نامه ایجاد، اصلاح، تکمیل، درجه بندى و نرخ گذارى تاسیسات گردشگرى ونظارت بر 
فعالیت آنها مصوب 1394/06/04 هیئت محترم وزیران و بر طبق ضوابط مندرج در دستورالعمل 
فوق الذکر به اطلاع کلیه تاسیسات با عنوان سفره خانه داران سنتى (حقیقى-حقوقى) که داراى 
پروانه بهره بردارى از اداره کل میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى استان اصفهان مى باشند 
مى رساند که جلسه اول مجمع عمومى جامعه حرفه اى سفره خانه داران سنتى استان اصفهان 
مورخ 1402/12/20 راس ساعت 10:00 صبح در محل سفره خانه سنتى همدم السلطنه به آدرس 

اصفهان، خیابان حافظ، کوچه مصطفى دقیق تشکیل مى گردد.
موضوع جلسه: انتخاب هیئت رئیسه مجمع، قرائت و تصویب اساسنامه اعلام شده از طرف وزارت 
محترم میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى، اعلام کاندیداتورى و انتخاب اعضاى اصلى و 

على البدل هیئت مدیره بازرسان و انتخاب روزنامه جهت انتشار آگهى هاى جامعه.

دعوت مجمع عمومی جامعه حرفه ای سفره خانه داران سنتی 
استان اصفهان

جامعه حرفه ای سفره خانه داران سنتی استان اصفهان

دهیارى روستاى حاجت آقا باستناد به صورتجلسه مورخ 1402/06/18 در نظردارد تعداد 3 پلاك به شرح جدول ذیل واقع در 
روستاى فوق -مجموعه تفکیکى روستا که از طرف بنیاد مسکن انقلاب اسلامى لنجان در اختیار دهیارى مى باشد را با قیمت 
پایه کارشناسى و مشخصات مشروحه ذیل را ازطریق مزایده به فروش برساند .کلیه علاقمندان مى بایست ضمن واریزمبلغ 
2/500/000 ریال به حساب شماره 0105897687004 بانک ملى به نام دهیارى روستاى حاجت آقا در ساعات ادارى از تاریخ 
1402/11/05 تا 1402/12/22  جهت دریافت اسناد مزایده به امور مالى دهیارى ها واقع در بخشدارى باغبهادران مراجعه نمایند .

آخرین مهلت تسلیم مدارك ساعت 14/30   روز چهارشنبه مورخ 1402/12/23   مى باشد . ضمنا پیشنهاد دهندگان مى بایستى 
10 درصد مبلغ اولیه را به عنوان سپرده به شماره حساب 0105897687004 به نام دهیارى روستاى حاجت آقا واریز و فیش 

واریزى به برگ پیشنهاد قیمت ضمیمه گردد.

 آگهی مزایده عمومی  

حاجتآقا    سیدمحسنعسگریکرچگانی - دهیار

نوبت اول

 م.الف:۱۶۸۰۸۵۲

شماره :۲۳۷
تاریخ :۱۴۰۲/۱۲/۰۵

انتخاب
قیمت پایه 
کارشناسى

 (مترمربع ) ریال
متراژ واحد مشخصات مورد مزایده  ردیف 

3/680/000/000 11/500/000 320 M2 یک قطعه پلاك 2010بصورت بایر واقع در محدوده طرح هادى روستا -با کاربرى 
مسکونى به متراژ 320متر مربع -فاز یک مجموعه تفکیکى حاجت آقا . 1

3/840/000/000 12/000/000 320 M2 یک قطعه پلاك 2015بصورت بایر واقع در محدوده طرح هادى روستا -با کاربرى 
مسکونى به متراژ 320متر مربع -فاز یک مجموعه تفکیکى حاجت آقا . 2

3/450/000/000 11/500/000 300 M2 یک قطعه پلاك 2003بصورت بایر واقع در محدوده طرح هادى روستا -با کاربرى 
مسکونى به متراژ 300متر مربع -فاز یک مجموعه تفکیکى حاجت آقا . 3


